
MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 14 października 1997 r. Nr 75 
TREŚĆ: 
Poz.: 

ZARZĄDZENIA: 

702 - Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 3 października 1997 r. w sprawie okre-
ślenia obowiązku przekazywania rocznych danych statystycznych za ro~ 1997 1913 

703 - Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 3 października 1997 r. w sprawie okre-
ślenia obowiązku przekazywania danych statystycznych na rok 1998 1950 

702 

ZARZĄDZENIE PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

z dnia 3 października 1997 r. 

w sprawie określenia obowiązku przekazywania rocznych danych statystycznych za rok 1997. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 29 czerwca 
1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. Nr 88, poz. 439, 
z 1996 r. Nr 156, poz. 775 oraz z 1997 r. Nr 88, poz. 554 
i Nr 121, poz. 769) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się obowiązek sporządzania 
i przekazywania sprawozdań z danymi statystycznymi 
za rok 1997 na formularzach: 

1) B-Ol 

8) G-Ol 

9) G-02b 

10) G-03 
- sprawozdanie o produkcji budow

lano-montażowej przedsiębiorstw 
budowlanych, 11) H-Ola 

2) B-Ol mutacja - sprawozdanie o produkcji budow
lano-montażowej przedsiębiorstw 
budowlanych, 

3) B-02 - sprawozdanie o produkcji budow-
lano-montażowej przedsiębior-
stwa niebudowlanych, 

4) B-02 mutacja - sprawozdanie o produkcji budow
lano-montażowej przedsiębiorstw 

niebudowlanych, 

5) F-Ol/b 

6) F-02 

7) F-03 

- sprawozdanie o wyniku finanso
wym działalności banku (wersja 
bilansowa), 

- statystyczne sprawozdanie finanso
we sporządzone na dzień 31 grud
nia 1997 r., 

- sprawozdanie o stanie i ruchu 
środków trwałych oraz o działal
ności inwestycyjnej, 

12) H-Olg 

13) H-Ols 

14) K-Ol 

15) K-02 

16) K-03 

17) K-04 

- sprawozdanie o zużyciu i zapa
sach wybranych surowców i ma
teriałów, 

- sprawozdanie o produkcji, obro
tach, zużyciu i zapasach paliw, ener
gii i produktów energetycznych, 

- sprawozdanie o zużyciu paliw 
i energii, 

- ankieta o działalności sklepów deta
licznych i punktów sprzedaży paliw, 

- ankieta o sieci placówek gastro
nomicznych, 

- sprawozdanie o sieci handlowej, 
sprzedaży detalicznej i hurtowej, 

- sprawozdanie z działalności arty
stycznej i rozrywkowej, 

- sprawozdanie z działalności mu
zeum i instytucji paramuzealnej, 

- sprawozdanie biblioteki publicz
nej/zakładowej biblioteki beletry
stycznej, 

- sprawozdanie biblioteki: nauko
wej, fachowej, fachowo-beletry
stycznej, pedagogicznej, towarzy
stwa naukowego, ośrodka infor
macji naukowej, technicznej i eko
nomicznej, 



Monitor Polski Nr 75 - 1914 - Poz. 702 

18) K-05 

19) K-06 

20) K-07 

21) K-08 

22) K-09r 

23) K-09t 

24)KZ 

25) L-01 

26) L-01fa 

27) L-02 

28) L-03 

29) M-01 

30) M-01w 

31) M-02 

32) M-06 

33) M-07 

34) M-08 

35) M-09 

36) OB-01 

37) OS-1 

38) OS-2 

- sprawozdanie z działalności wy
stawienniczej, 

- sprawozdanie z produkcji i usług 
filmowych, 

- sprawozdanie z działalności domu 
kultury, ośrodka kultury, klubu, 
świetlicy, 

- sprawozdanie kina, 

- sprawozdanie z działalności radio-
wej, 

- sprawozdanie z działalności tele
wizyjnej, 

- sprawozdanie dla spółek z udzia
łem kapitału zagranicznego, 

39) OS-3 

40) OS-4 

41) OS-5 

42) OS-6 

43) OS-7 

44) P-01 

- sprawozdanie o gospodarowaniu 
wodą, ściekach i stężeniach zanie
czyszczeń, 

- sprawozdanie o poborze wody do 
nawodnień w rolnictwie i leśnic
twie oraz o napełnianiu stawów 
rybnych, 

- sprawozdanie z oczyszczalni ście
ków miejskich i wiejskich, 

- sprawozdanie o odpadach prze
mysłowych uciążliwych dla śro
dowiska, 

- sprawozdanie o ochronie przyro
dy i krajobrazu, 

- sprawozdanie o produkcji, 

- sprawozdanie o lasach Skarbu 45) P-01 mutacja - sprawozdanie o produkcji, 
Państwa, 

- sprawozdanie o lasach wchodzą
cych w skład Zasobu Własności 

46) PNT-01 · 

Rolnej Skarbu Państwa, 47) PNT-01/s 

- sprawozdanie o zadrzewieniach, 

- sprawozdanie o lasach stanowią- 48) PNT-02 
cych własność osób fizycznych 
i prawnych (poza Skarbem Pań- 49) PNT-03 
stwa), 

- sprawozdanie o zasobach miesz- 50) PNT-04 
kaniowych, 

- sprawozdanie o zasobach miesz
kaniowych wspólnoty mieszka-
niowej, 51) R-01 

- sprawozdanie o ubytkach zaso-
bów mieszkaniowych, 

- sprawozdanie 
i kanalizacji, 

o wodociągach 
52) R-02 

53) SG-01 
- sprawozdanie o wodociągach 

zbiorowych i zbiorczej kanalizacji 54) SOF 
wojewódzkich zakładów usług 
wodnych, spółdzielni mieszkanio-
wych i zakładów pracy, 

- sprawozdanie o gospodarce ciepl-
nej, 

55) SP 
- sprawozdanie o wywozie i uniesz-

kodliwianiu odpadów, 56) SP-3 

- sprawozdanie z gromadzenia re
zerw państwowych mobilizacyj-
nych, 57) SP-3h 

- sprawozdanie o emisji zanieczysz
czeń powietrza oraz o stanie urzą
dzeń oczyszczających, 

- sprawozdanie o zagrożeniu i ochro- 58) SP-3t 
nie środowiska leśnego, 

- sprawozdanie o działalności ba
dawczej i rozwojowej (B+R), 

- sprawozdanie o· działalności ba
dawczej i rozwojowej (B+R) w szko
łach wyższych, 

- sprawozdanie o innowacjach, 

- karta statystyczna wykorzystania 
licencji zagranicznych, 

- sprawozdanie o wskaźnikach tech
niczno-produkcyjnych oraz jed
nostkowego zużycia i wykorzysta
nia materiałów, 

- sprawozdanie o użytkowaniu grun
tów oraz wykaz dzierżaw i deputa
tów, 

- sprawozdanie o użytkowaniu grun
tów w gminie (mieście), 

- statystyka gminy, 

- sprawozdanie z działalności fun-
dacji, stowarzyszeń, partii poli
tycznych, związków zawodowych, 
organizacji społecznych, organi
zacji pracodawców, samorządu 
gospodarczego i zawodowego, 

- roczna ankieta przedsiębiorstwa, 

- sprawozdanie o działalności go-
spodarczej osób fizycznych i spó
łek cywilnych, 

- sprawozdanie o działalności go
spodarczej osób fizycznych i spó
łek cywilnych w zakresie handlu 
detalicznego, hurtowego i gastro
nomii, 

- sprawozdanie o działalności go
spodarczej osób fizycznych i spó-



Monitor Polski Nr 75 - 1915. - Poz. 702 

59) SP-3z 

60) T-01 

61) T-02 

62) T-03 

63) T-04 

64) T-05 

65) T-06 

66) T-08 

67) T-09 

68) T-10 

69) T-11 

70) T-13 

71) U-01 

72) Z-06 

73) Z-10 

74) ZD-1 

75) ZD-2 

76) ZD-3 

łek cywilnych w zakresie transpor- 77) ZD-3/a - sprawozdanie ambulatoryjnej 
tu, gospodarki magazynowej 
i łączności, 

- sprawozdanie o. działalności go~ 
spodarczej osób fizycznych i spó
łek cywilnych w zakresie ochrony 
zdrowia i weterynarii, 

- sprawozdanie o drogach krajo
wych i wojewódzkich, 

78) ZD-3/b 

79) ZD-4 

80) ZD-5 

81) ZD-6 

opieki zdrowotnej za rok akade
micki, 

- sprawozdanie ambulatoryjnej służ
by medycyny pracy, 

- sprawozdanie z pomocy doraźnej, 

- sprawozdanie apteki i punktu ap-
tecznego, 

- sprawozdanie żłobka, 

- sprawozdanie zakładu stacjonar-
nego pomocy społecznej, 

- sprawozdanie o usługach w trans-
porcie i łączności, 82) ZD-7 

- sprawozdanie o zarejestrowanych 
pojazdach samochodowych, cią~ 
gnikach rolniczych i przyczepach, 

- sprawozdanie o stanie i pracy ta
boru samochodowego ciężarowe
go w transporcie samochodowym 
zarobkowym, 

- sprawozdanie o taborze i przewo
zach ładunków w transporcie sa
mochodowym gospodarczym, 

- sprawozdanie o pasażerskim 

transporcie drogowym, 

- sprawozdanie o przewozach że
glugą morską, 

- sprawozdanie o morskiej flocie 
transportowej, 

- sprawozdanie o przeładunkach 

oraz długości nabrzeży w mor
skich portach handlowych, 

- sprawozdanie o taborze i przewo
zach w żegludze śródlądowej 
i przybrzeżnej, 

- sprawozdanie o ruchu statków 
i pasażerów w portach morskich, 

- sprawozdanie o działalności ubez
pieczeniowej instytucji ubezpie
czeniowej, 

- sprawozdanie o zatrudnieniu, wy
nagrodzeniach i czasie pracy, 

- sprawozdanie o warunkach pracy, 

- sprawozdanie szpitala ogólnego 
i sanatorium leczenia gruźlicy 
i chorób płuc, 

- sprawozdanie z lecznictwa uzdro
wiskowego, sanatorium rehabili
tacyjnego i prewentorium, 

- sprawozdanie ambulatoryjnej 
opieki zdrowotnej, 

83) załącznik do sprawozdań F-03, Sp, SG-01 część 4, 
dotyczący nakładów i efektów rzeczowych inwe
stycji ochrony środowiska i gospodarki wodnej. 

2. Wzory formularzy statystycznych, o których mo
wa w ust. 1, określa załącznik nr 1 do zarządzenia -
w kolejności analogicznej jak ustalona w ust. 1. 

3. Wypełniony załącznik do sprawozdań F-03, SP 
i SG-01 część 4, o którym mowa w ust. 1 pkt 83, prze
kazują podmioty zobowiązane do sporządzenia spra
wozdań oznaczonych symbolami F-03, SP i SG-01 
z uwzględnieniem ograniczeń i wyłączeń wymienio
nych w załączniku nr 2. 

4. Obowiązki sprawozdawcze dotyczące przekazy
wania rocznych danych statystycznych za rok 1997, 
w przypadku gdy rok sprawozdawczy nie jest zgodny 
z rokiem kalendarzowym, oraz inne obowiązki, których 
nałożenie przewidziane jest w programie badań staty
stycznych statystyki publicznej na rok 1998, stanowią
cym załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 2 września 1997 r. w sprawie programu badań 
statystycznych statystyki publicznej na rok 1998 (Dz. U. 
Nr 120, poz. 756), a nie są określone niniejszym zarzą
dzeniem, określają przepisy szczególne. 

5. Obowiązki sprawozdawcze, realizowane w innej 
formie niż ustalona w ust. 1, określa § 3. 

§ 2. 1. Podmioty zobowiązane, terminy przekazy
wania sprawozdań, o których mowa w § 1 ust. 1, oraz 
rodzaj zastosowanej metody badawczej określa załącz
nik nr 2 do zarządzenia. 

2. W przypadkach gdy przy ustalaniu obowiązków 
sprawozdawczych kryterium stanowi liczba pracują
cych, decydująca jest liczba pracujących z rejestru RE
GON- według stanu na dzień 30 listopada 1997 r., 
jeśli dla potrzeb poszczególnych badań w załączniku 
nr 2 do zarządzenia nie została określona inna data. 

§ 3. Wprowadza się obowiązek przekazywania da
nych zawartych w wewnętrznych systemach informa
cyjnych, prowadzonych przez zobowiązane podmioty, 
w zakresie ustalonym w programie badań statystycz
nych, o którym mowa w § 1 ust. 4, przez: 

1) jednostki transportu kolejowego, jednostki kolei 
podziemnej (metro), jednostki transportu rurocią-



Monitor Polski Nr 75 - 1916 - Poz. 702 

gowego, lotniczego, portów lotniczych, jednostki 
łączności - danych o działalności eksploatacyjnej, 
w formie zestawień tabelarycznych - w terminach 
podanych w przepisach szczególnych, do Główne
go Urzędu Statystycznego - Departamentu Pro
dukcji i Usług, 

2) okręgowe dyrekcje gospodarki wodnej - danych 
o drogach wodnych śródlądowych, inspektoraty 
żeglugi śródlądowej - danych o taborze wodnym 
śródlądowym, przedsiębiorstwo Polski Rejestr 
Statków i urzędy morskie - danych o statkach że
glugi morskiej i przybrzeżnej, w formie zestawień 
tabelarycznych - nie później niż do dnia 28 lutego 
1998 r. do Głównego Urzędu Statystycznego - De
partamentu Produkcji i Usług, 

3) rafinerie - danych z rozliczenia procesu przemiany 
energetycznej w przedsiębiorstwach wytwarzają
cych produkty rafinacji ropy naftowej, w formie ze
stawień tabelarycznych - w terminie do dnia 5 lu
tego 1998 r. do Głównego Urzędu Statystyczne
go- Departamentu Produkcji i Usług, 

4) Centrum Informatyki Energetyki i Przedsiębiorstwo 
Państwowe Polskie Górnictwo Naftowe i Gazow
nictwo - danych dotyczących odbiorców i zużycia 
energii elektrycznej w gospodarstwach domowych 
oraz o sieci gazowej, odbiorcach i zużyciu gazu sie
ciowego w gospodarstwach domowych według 
jednostek podziału administracyjnego - w termi
nie do dnia 20 kwietnia 1998 r. do Głównego Urzę
du Statystycznego - Departamentu Produkcji 
i Usług, 

5) Dyrekcję Generalną Lasów Państwowych - da
nych ostatecznych o stanie lasów, wykonanych 
pracach gospodarczych i wskaźnikach ekonomicz
nych, w formie zestawień tabelarycznych i na dys
kietkach - nie później niż do dnia 31 maja 1998 r. 
do Głównego Urzędu Statystycznego - Departa
mentu Rolnictwa i Ochrony Środowiska, z tym że 
dyskietkę ze zbiorem "Pozyskanie drewna" -
w terminie do dnia 20 lutego 1998 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
nia. 

Prezes Głównego Urzędu Statystycznego: T. Toczyński 

Załączniki do zarządzenia Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego 
z dnia 3 października 1997 r. (poz. 702) 

Załącznik nr 1 

(Wzory formularzy statystycznych, stanowiące zatącznik nr 1, zawiera oddzielny zatącznik do niniejszego numeru) 



Załącznik nr 2 

PODMIOTY ZOBOWIĄZANE, TERMINY PRZEKAZYWANIA SPRAWOZDAŃ ORAZ RODZAJ ZASTOSOWANEJ METODY BADAWCZEJ 

Podmioty zobowiązane do przekazania danych 

Symbol kryterium Termin i miejsce Uwagi Metoda 
Lp. sprawoz- obowiąz- przekazania dodatkowe badawcza 

dania forma organizacyj no-prawna ku spra- rodzaj prowadzonej dzialalności sprawozdania 
wozdaw-
czego wg 
liczby 
pracują-

cych/inne 
kryterium 

1 2 3 4 5 6 7 8 
l B-Ol osoby prawne, samodzielne jednostki organi- liczba pra- działalność zaklasyfikowana według do dnia 10 lutego 1998r. badanie 

zacyjne nie mające osobowości prawnej (z cujących Europejskiej Klasyfikacji Działalności do urzędu statystyczne- pełne 
wyłączeniem jednostek i zakładów budżeto- przekracza do działalności w zakresie budownict- go właściwego dla wo-
wych oraz gospodarstw pomocniczych jednos- 20 osób]! wa (dział 45) jewództwa, na terenie 
tek budżetowych) oraz osoby fizyczne pro- którego znajduje się 
wadzące działalność gospodarczą siedziba jednostki spra-

wozdawczej 

2 B-Ol osoby prawne, samodzielne jednostki organi- liczba pra- działalność zaklasyfikowana według do dnia 10 lutego 1998r. badanie 
mutacja zacyjne nie mające osobowości prawnej (z cujących Europejskiej Klasyfikacji Działalności do urzędu statystyczne- pełne 

wyłączeniem jednostek i zakładów budżeto- w prze- do działalności w zakresie budownict- go właściwego dla wo-
wych) oraz osoby fizyczne prowadzące dzia- dziale 6- wa (dział 45) jewództwa, na terenie 
łalność gospodarczą 20 osób]! którego znajduje się 

siedziba jednostki spra-
gospodarstwa pomocnicze jednostek budże- bez wozdawczej 
towych względu 

na liczbę 
pracują-
cych 

11 W przypadku, gdy przy ustalaniu obowiązków sprawozdawczych kryterium stanowi liczba pracujących, decydująca jest liczba pracujących z rejestru REGON - według stanu na 30 listo
pada 1996 r. Zmiana tej liezby w 1997 r. nie powoduje zmiany zakresu obowiązków przekazywania danych za ten rok. Obowiązki sprawozdawcze tworzonych w ciągu 1997r. nowych podmio
tów powstają z datą rozpoczęcia działalności . 

:5: 
O 
::l 
;:;: 
o 
\J 
o 
en 
;.;-

z ., 
-.J 
c..n 

-' 
CD 
-' 
-.J 

\J 
O 
!'I 
-.J 
o 
N 



l 

3 

4 

2 

B-02 

B-02 
mutacja 

3 
osoby prawne, samodzielne jednostki organi
zacyjne nie mające osobowości prawnej (z 
wyłączeniem jednostek i zakładów budżeto
wych oraz gospodarstw pomocniczych jed
nostek budzetowych) oraz osoby fizyczne 
prowadzące działalność gospodarczą, wyko
nujące roboty budowlano-monta:żowe (zarów
no na własne potrzeby, jak i odpłatnie na ze
wnątrz) 

osoby prawne, samodzielne jednostki organi
zacyjne nie mające osobowości prawnej (z 
wyłączeniem jednostek i zakładów budżeto
wych) oraz osoby fizyczne prowadzące dzia
łalność gospodarczą, wykonujące roboty 
budowlano-montazowe (zarówno na własne 
potrzeby, jak i odpłatnie na zewnątrz) 

gospodarstwa pomocnicze jednostek budże
towych 

4 

liczbapra
cujących 
przekracza 
50 osób)! 

liczba pra
cujących 
przekracza 
20 osób II 

liczbapra
cujących 
w prze
dziale 6-50 
osób)! 

liczba pra
cujących 
w prze
dziale 6~20 
osób)! 

bez 
względu 

na liczbę 
pracują
cych 

5 

działalność zaklasyfikowana według 

Europejskiej Klasyfikacji Działalności 
do działalności w zakresie górnictwa 
i kopalnictwa (działy 10-14) oraz dzia
łalności produkcyjnej (działy 15-37) 

działalność zaklasyfikowana według 
Europejskiej Klasyfikacji Działalności 
do innych rodzajów działalności niz 
wymienione wyzej 

działalność zaklasyfikowana według 
Europejskiej Klasyfikacji Działalności 
do działalności w zakresie górnictwa 
i kopalnictwa (działy 10-14) oraz dzia
łalności produkcyjnej (działy 15-37) 

działalność zaklasyfikowana według 
Europejskiej Klasyfikacji. DZJiałalności 
do innych rodzajów działalności niz 
wymienione wyżej 

działalność zaklasyfikowana według 
Europejskiej Klasyfikacji Działalności 
do innych rodzajów dz,iałalności niz 
budownictwo (dział 45) 

6 
do dnia 10 lutego 199'8r. 
do urzędu statystyczne
go właściwego dla wo
jewództwa, na terenie 
którego znajduje się 

siedziba jednostki spra
wozdawczej 

do dnia 10 lutego 1998r. 
do urzędu statystyczne
go właściwego dla wo
jewództwa, na terenie 
którego znajduje się 

siedziba jednostki spra
wozdawczej 

7 
obowiązek sprawoz
dawczy nie dotyczy 
podmiotów zobowią
zanych do sporządza

nia sprawozdań na 
formularzu B-O l 

obowiązek sprawoz
dawczy nie dotyczy 
podmiotów zobowią
zanych do sporządza

ni.a sprawozdań na 
formularzu B-O 1 muta
cja 

8 

badanie 
pełne 

badan ie 
pełne 

11 W przypadku, gdy przy ustalaniu obowiązków sprawozdawczych kryterium 'stanowi liczba pracujących, decydująca jest liczba pracujących z rejestru REGON - według stanu na 30 listo
pada 1996 r. Zmiana tej liczby w 1997 r. nie powoduje zmiany zakresu obowiązków przekazywania danych za ten rok. Obowiązki sprawozdawcze tworzonych w ciągu 1997 r. nowych podmio
tów powstają z datą rozpoczęcia działalności. 

s:: 
o 
::J 
;:i: 
o .... 
-u 
o 
Ol 
~ 

Z .... 
-...J 
Ul 

.... 
<D .... 
00 

"'tJ 
o 
!" 
-...J 
o 
N 



1 I 2 
5 I F-Ol/b 

(wersja bi-
lansowa) 

6 F-02 

3 
banki 

za banki spółdzielcze zrzeszone w banku re-
gionalnym sprawozdanie sporządza Bank Re-
gionalny lub zrzeszający 

osoby prawne, samodzielne jednostki organi
zacyjne nie mające osobowości prawnej (z 
wyłączeniem jednostek wchodzących w skład 
osób prawnych), 

dotyczy tylko spółek, przedsiębiorstw państ
wowych i komunalnych, państwowych i ko
munalnych jednostek organizacyjnych, spół
dzielni oraz przedsiębiorstw drobnej wytwór
czości 
- prowadzących księgi rachunkowe 

osoby fizyczne i spółki cywilne osób fizycz
nych prowadzące działalność gospodarczą (z 
wyłączeniem indywidualnych gospodarstw 
rolnych) 
- prowadzące księgi rachunkowe, 
- prowadzące księgi przychodów i rozchodów 

4 
bez 
względu 

na liczbę 
pracują-

cych 

bez 
względu 
na liczbę 
pracują

cych 

liczba pra
cujących 
przekracza 
5 osób 

5 

działalność zaklasyfikowana według 
Europejskiej Klasyfikacji Działalności 
do działalności w zakresie rolnictwa, 
łowiectwa i leśnictwa (działy 01-02), 
pośrednictwa finansowego (działy 
65-67), edukacji (dział 80), ochrony 
zdrowia i opieki socjalnej (dział 85), 
pozostałej działalności usługowej ko
munalnej, socjalnej i indywidualnej 
(działy 90-93) z wyłączeniem dzia
łalności bankowej, ubezpieczeniowej, 
biur maklerskich oraz szkół wyższych 

6 
do dnia 31 marca 
1998r. do Głównego 

Urzędu Statystycznego -
Dep. Przedsiębiorstw 

do dnia 31 marca 1998r. 
do urzędu statystyczne
go właściwego dla wo
jewództwa, na terenie 
którego znajduje się 
siedziba jednostki spra
wozdawczej 

7 
roczne sprawozdanie 
z działalności poszcze
gólnych oddziałów 
banku oraz centrali na 
formularzu F-Ol /b -
wersja bilansowa (w 
przypadku gdy oddział 
banku obsługuje kilka 
województw do formu
larza dołącza się wykaz 
tych województw). 
Banki Regionalne 
i zrzeszające dołączają 
jednostkowe dane ban
ków spółdzielczych 

za Agencję Własności Rolnej 

Skarbu Państwa sporządza 

i przekazuje Agencja Włas
ności Rolnej Skarbu Państ
wa, za Państwowe Gospodar
stwo Leśne Lasy Państwowe 

sporządza i przekazuje Dy
rekcja Generalna Lasów Pań

stwowych. 

Podmioty gospodarcze, 
których rok obrotowy 
nie pokrywa się z ro
kiem kalendarzowym 
oraz podmioty gospo
darcze, które powstały 
w drugiej połowie 

1997 r. i w oparciu 
o prawo handlowe nie 
są zobowiązane do za
mykania ksiąg na dzień 

8 
badanie 
pełne 

badanie 
pełne 

~ 
o 
::J 
;::o: 
o .... 
-o 
o 
en 
~ 

Z 

-..J 
Ul 

-" 
tO 
-" 
tO 

-o 
o 
!'I 
-..J 
o 
N 



1 2 

7 F-03 

3 
osoby prawne 
- prowadzące księgi rachunkowe 

osoby prawne, samodzielne jednostki organi
zacyjne nie mające osobowości prawnej (z 
wyłączeniem jednostek i zakładów budżeto
wych) oraz ich samodzielnie bilansujące za
kłady 

osoby prawne, samodzielne jednostki organi
zacyjne nie mające osobowości prawnej (z 
wyłączeniem jednostek i zakładów budżeto
wych) 

4 
liczba pra
cujących 

nie prze
kracza 5 
osób 

bez 
względu 
na liczbę 
pracują

cych 

bez 
względu 
na liczbę 
pracują

cych 

5 
działalność zaklasyfikowana według 
Europejskiej Klasyfikacji Działalności 
do działalności w zakresie rybołówst
wa i rybactwa (dział 05), górnictwa 
i kopalnictwa (działy 10-14), działal
ności produkcyjnej (działy 15-37), za
opatrywania w energię elektryczną, gaz 
i wodę (działy 40-41), budownictwa 
(dział 45), handlu hurtowego i deta
licznego (działy 50-52), hoteli i restau
racji (dział 55), transportu, gospodarki 
magazynowej i łączności (działy 
60-64) oraz obsługi nieruchomości, 
wynajmu i działalności związanej 

z prowadzeniem interesów (działy 
70-74) 

działalność zaklasyfikowana według 
Europejskiej Klasyfikacji Działalności 
do działalności w zakresie rolnictwa, 
łowiectwa i leśnictwa (działy 01-02), 
pośrednictwa finansowego (65-67), 
edukacji (grupa 80.3), pozostała dzia
łalność usługowa komunalna, socjalna 
i indywidualna (grupa 92.2) 

działalność zaklasyfikowana według 
Europejskiej Klasyfikacji Działalności 
do działalności w zakresie administra
cji publicznej i obrony narodowej, 
gwarantowanej prawnie opieki socjal
nej (dział 75), edukacji (dział 80 z wy
łączeniem 80.3), ochrony zdrowia 
i opieki socjalnej (dział 85) oraz po
zostałej działalności usługowej komu
nalnej, socjalnej i indywidualnej (dział 
90-93 z wyłączeniem grupy 92.2) 

6 

do dnia 10 lutego 
1998r. do urzędu statys
tycznego właściwego 
dla województwa, na te
renie którego znajduje 
się siedziba jednostki 
sprawozdawczej 

7 
31.XII.l997 r. w cz. II 

sprawozdanie wypełnia
ją: 

- w zakresie aktywów 
i pasywów rubr. 2 tj. 
stan na 3 l.XII.1997 r. 

- w zakresie rachunku 
zysków i strat dane 
dotyczące roku ka
lendarzowego 1997 

obowiązek sporządza

nia sprawozdania nie 
dotyczy działalności 
fundacji, stowarzyszeń, 
partii politycznych, 
związków zawodo
wych, organizacj i spo
łecznych, organizacji 
pracodawców, samo
rządu gospodarczego 
i zawodowego. 

Sprawozdanie F-03 
sporządza i przekazuje 
w zakresie objętym 
przedmiotem działania 
Agencji Własności 

Rolnej Skarbu Państwa 
- AWRSP, z wyjąt
kiempodmiotów, któ
rym przekazano mienie 
w obowiązującym try
bie. 

8 

badanie 
pełne 

s: 
o 
::l 
;:j." 
o -, 

-u 
o 
en 
~ 

Z -, 
-...J 
Ul 

..... 
c.o 
N 
o 

-u 
O 
N 

-...J 
o 
N 



l 2 

~ 

3 
osoby prawne, samodzielne jednostki organi
zacyjne nie mające osobowości prawnej (z 
wyłączeniem jednostek i zakładów budżeto
wych) 

osoby fizyczne i spółki cywilne osób fizycz
nych prowadzące działalność gospodarczą (z 
wyłączeniem indywidualnych gospodarstw 
rolnych) 

państwowe i gminne jednostki i zakłady bud
żetowe (z wyłączeniem urzędów gmin), 
spółki wodne i wodno-ściekowe 

4 
liczba pra
cujących 
nie prze
kracza 5 
osób 

liczba pra
cujących 
przekracza 
5 osób 

bez 
względu 

na liczbę 
pracują
cych 

s 
działalność zaklasyfikowana według 

Europejskiej Klasyfikacji Działalności 
do działalności w zakresie rybołówst
wa i rybactwa (dział 05), górnictwa 
i kopalnictwa (działy 10-14), działal
ności produkcyjnej (działy 15-37), za
opatrywania w energię elektryczną, gaz 
i wodę (działy 40-41), budownictwa 
(dział 45), handlu hurtowego i deta
licznego (działy 50-52), hoteli i restau
racji (dział 55), transportu, gospodarki 
magazynowej i łączności (działy 
60-64) oraz obsługi nieruchomości, 
wynajmu i działalności związanej 
z prowadzeniem interesów (działy 
70-74) 

działalność zaklasyfikowana według 
Europejskiej Klasyfikacji Działalności 
do działalnośd w zakresie rolnictwa, 
łowiectwa i leśnictwa (działy 01-02), 
pośrednictwa finansowego (65-67), 
administracji publicznej i obrony naro
dowej, gwarantowanej prawnie opieki 
socjalnej (dział 75), edukacji (dział 
80), ochrony zdrowia i opieki socjalnej 
(dział 85) oraz pozostałej działalności 
usługowej komunalnej, socjalnej i in
dyWidualne; (dział 90-93) 
niezależnie od rodzaju prowadzonej 
działalności 

6 7 
Obowiązek sporządza
nia sprawozdania F-03 
obejmuje także pod
mioty, w przypadku, 
gdy budują obiekty 
z przeznaczeniem do 
sprzedaży dla indywi
dualnych odbiorców. 

Sprawozdanie łącznie 
z załącznikiem doty
czącym nakładów 
i efektów rzeczowych 
inwestycji ochrony 
środowiska i gospodar
ki wodnej - patrz ogra
niczenia wykazane w 
rubr.5 dla poz.81niniej
szego załącznika 

8 

~ 
o 
::::J 
;:j: 
o .., 
""'C 
o 
(J) 

~ 

Z .., 
...... 
(J1 

..... 
(O 
N 

""'C 
o 
!" 
...... 
o 
N 



,.. 

1 2 
8 G-Ol 

9 G-02b 

3 
osoby prawne, samodzielne jednostki organi
zacyjne nie mające osobowości prawnej oraz 
osoby fizyczne prowadzące działalność gos
podarczą 

osoby prawne, samodzielne jednostki organi
zacyjne nie mające osobowości prawnej i ich 
samodzielnie bilansujące części składowe 
(zakłady, oddziały) oraz osoby fizyczne pro
wadzące działalność gospodarczą 

4 
liczba pra
cujących 
przekracza 
50osób1! 

liczba pra
cujących 

przekracza 
20osób1! 

bez 
względu 

na liczbę 
pracują
cych 

5 
działalność zaklasyfikowana według 
Europejskiej Klasyfikacji Działalności 
do działalności w zakresie górnictwa 
i kopalnictwa (działy 10-14), działal
ności produkcyjnej (działy 15-36) 

działalność zaklasyfikowana według 

Europejskiej Klasyfikacji Działalności 
do działalności w zakresie rolnictwa, 
łowiectwa i leśnictwa (dział O 1 z wyłą
czeniem Agencji Własności Rolnej 
Skarbu Państwa), zaopatrywania 
w energię elektryczną, gaz i wodę 
(dział 40), budownictwa (dział 45), 
transportu, gospodarki magazynowej 
i łączności (dział 60) 

działalność zaklasyfikowana według 
Europejskiej KlasyfIkacji Działalności 
do działalności w zakresie rolnictwa, 
łowiectwa i leśnictwa (działy 01-02), 
rybołówstwa i rybactwa (dział 05), 
górnictwa i kopalnictwa (działy 10-14), 
działalności produkcyjnej (dzia
łyI5-37) , zaopatrywania w energię 
elektryczną, gaz i wodę (działy 40-41), 
budownictwa (dział 45), handlu hurto
wego i detalicznego (klasy 50.50, 
51.51,52.48), hoteli i restauracji (dział 
55), transportu, gospodarki magazyno
wej i łączności (działy 60-64), eduka
cji (dział 80), ochrony zdrowia i opieki 
socjalnej (dział 85), pozostałej działal
ności usługowej , komunalnej, socjalnej 
i indywidualnej (dział 90) 

6 
do dnia 5 lutego 1998r. 
do urzędu statystyczne
go właściwego dla wo
jewództwa, na terenie 
którego znajduje się 

siedziba jednostki spra
wozdawczej 

przedsiębiorstwo Pol
skie Koleje Państwowe 
do dnia 16 lutego 

do dnia 5 lutego 1998 r. 
z danymi za rok, do 
urzędu statystycznego 
właściwego dla woje
wództwa, na terenie 
którego znajduje się 
siedziba jednostki spra
wozdawczej 

7 8 
badanie 
pełne 

metoda 
doboru ce
lowego 

II W przypadku, gdy przy ustalaniu obowiązków sprawozdawczych kryterium stanowi liczba pracujących, decydująca jest liczba pracujących z rejestru REGON - według stanu na 30 listopada 
1996 r. Zmiana tej liczby w 1997 r. nie powoduje zmiany zakresu obowiązków przekazywania danych za ten rok. Obowiązki sprawozdawcze tworzonych w ciągu 1997 r. nowych podmiotów 
powstają z datą rozpoczęcia działalności. 

~ 
o 
~ 
;:;: 
o ..., 

" o 
rJl 

I~ 
(11 

..... 
C.D 
N 
N 

" o 
!" 
...... 
o 
N 



• 

1 2 
10 G-03 

11 H-Ola 

12 H-Olg 

3 
osoby prawne, samodzielne jednostki organi
zacyjne nie mające osobowości prawnej i ich 
samodzielnie bilansujące części składowe 
(zakłady, oddziały) oraz osoby fizyczne pro
wadzące działalność gospodarczą 

wylosowane do badania sklepy detaliczne 
i punkty sprzedaży paliw 

osoby prawne, samodzielne jednostki organi
zacyjne nie mające osobowości prawnej, 
z wyłączeniem jednostek wchodzących 
w skład osób prawnych oraz osoby fizyczne 
prowadzące działalność gospodarczą 

4 
bez 
względu 

na liczbę 
pracują

cych 

liczba pra
cujących 

przekracza 
50sób l l 

5 
działalność zaklasyfikowana według 
Europejskiej Klasyfikacji Działalności 
do działalności w zakresie rolnictwa, 
łowiectwa i leśnictwa (działy 01-02), 
rybołówstwa i rybactwa (dział 05), 
górnictwa i kopalnictwa (działy 10-14), 
działalności produkcyjnej (dzia
łyI5-37), zaopatrywania w energię 

elektryczną, gaz i wodę (działy 40-41), 
budownictwa (dział 45), handlu hurto
wego i detalicznego (klasy 50.50, 
51.51,52.48), hoteli i restauracji (dział 
55), transportu, gospodarki magazyno
wej i łączności (działy 60-64), edukacji 
(dział 80), ochrony zdrowia i opieki 
socjalnej (dział 85), pozostałej działal
ności usługowej, komunalnej , socjalnej 
i indywidualnej (dział 90) 

podmioty prowadzące sprzedaż po
przez sieć sklepów 

działalność zaklasyfikowana według 
Europejskiej Klasyfikacji Działalności 
do działalności gastronomicznej (res
tauracje, stołówki, bary, punkty gastro
nomiczne)(dział 55), niezależnie od te
go czy działalność ta jest działalnością 
podstawową, czy działalnością drugo
rzędną 

6 
do dnia 5 lutego 1998r. 
do urzędu statystyczne
go właściwego dla wo
jewództwa, na terenie 
którego znajduje się 
siedziba jednostki spra
wozdawczej 

do dnia 21 lutego 1998r. 
do urzędu statystyczne
go właściwego dla wo
jewództwa, na terenie 
którego znajduje się 

siedziba jednostki spra
wozdawczej 

do dnia 21 lutego 1998r. 
do urzędu statystyczne
go właściwego dla wo
jewództwa, na terenie 
którego znajduje się 
siedziba jednostki spra
wozdawczej 

7 8 
metoda 
doboru ce
lowego 

badanie 
reprezen
tacyjne 

badanie 
pełne 

11 W przypadku, gdy przy ustalaniu obowiązków sprawozdawczych kryterium stanowi liczba pracujących, decydująca jest liczba pracujących z rejestru REGON - według stanu na 30 listo
pada 1996 r. Zmiana tej liczby w 1997 r. nie powoduje zmiany zakresu obowiązków przekazywania danych za ten rok. Obowiązki sprawozdawcze tworzonych w ciągu 1997 r. nowych podmio
tów powstają z datą rozpoczęcia działalności. 

$: 
o 
::J 
;:::O. 

o .., 
\J 
o 
fil 
~ 

Z 

-..J 
c..n 

~ 

<.O 
N 
W 

\J 
o 
~ 
-.../ 
o 
N 



1 2 
13 H-Ols 

14 K-Ol 

.. 

15 K-02 

16 K-03 

• 

3 
osoby prawne, samodzielne jednostki organi
zacyjne nie posiadające osobowości prawnej 
oraz osoby fizyczne prowadzące działalność 
gospodarczą 

instytucje kultury państwowe i komunalne 
oraz inne osoby prawne i samodzielne jednos
tki organizacyjne nie posiadające osobowości 
prawnej, których celem podstawowym statu
towym nie jest prowadzenie działalności kul
turalnej 

muzea i oddziały muzealne, ogrody botanicz
ne i zoologiczne, naturalne rezerwaty przyro
dy, planetaria, centra i miasteczka techniki 

biblioteki publiczne, zakładowe biblioteki be
letrystyczne 

4 
liczba pra
cujących 

przekracza 
50sób l l 

5 
działalność zaklasyfikowana według 
Europejskiej Klasyfikacji Działalności 
do działalności w zakresie sprzedaży 
detalicznej i hurtowej różnego rodzaju 
towarów (działy 50,51 ,52) niezależnie 
od tego, czy działalność ta jest działal
nością podstawową czy działalnością 
drugorzędną 

działalność zaklasyfikowana według 
Europejskiej Klasyfikacji Działalności 
do działalności w zakresie działalności 
scenicznej i rozrywkowej teatrów dra
matycznych i lalkowych (podklasa 
92.31.1 O i klasa 92.32), małych form 
scenicznych (podklasa 92.31 .10; 
92.34.10), opery, operetki, balety, mu
sicale (podklasa 92.31.15; klasa 92.32), 
filharmonie, orkiestry symfoniczne 
i kameralne, chóry (podklasa 92.31.20; 
klasa 92 .32), zespoły pieśni i tańca 
(podklasa 92.31 .25) oraz przedsiębior
stwa (agencje) estradowe (podklasa 
92.34.10), wesołe miasteczka i parki 
rozrywki (klasa 92.33), cyrki (podkla
sa 92.34.20) 

działalność zaklasyfikowana według 

Europejskiej Klasyfikacji Działalności 
do działalności w zakresie działalności 
muzeów (podklasa 92.52.10), placó
wek wychowania pozaszkolnego (pod
klasa 92.72.10), działalności ogrodów 
botanicznych i zoologicznych oraz na
turalnych rezerwatów przyrody (klasa 
92.53) 

działalność zaklasyfikowana według 

Europejskiej Klasyfikacji Działalności 
do działalności w zakresie działalności 
czytelni i bibliotek osobno nie wymie
nionych (podklasa 92.51.20) 

6 
do dnia 21 lutego 1998r. 
do urzędu statystyczne
go właściwego dla wo
jewództwa, na terenie 
którego znajduje się 
siedziba jednostki spra
wozdawczej 

do dnia 9 stycznia 
1998r. do urzędu statys
tycznego właściwego 

dla województwa, na te
renie którego znajduje 
się siedziba jednostki 
sprawozdawczej 

do dnia 9 stycznia 
1998r. do urzędu statys
tycznego właściwego 

dla województwa, na te
renie którego znajduje 
s i ę siedziba jednostki 
sprawozdawczej 

do dnia 26 stycznia 
1998r. do urzędu statys
tycznego właściwego 

dla województwa, na te
renie którego znajduje 
się siedziba jednostki 
sprawozdawczej 

7 8 
badanie 
pełne 

bad.an ie 
pełne 

badanie 
pełne 

badanie 
pełne 

s: 
o 
::J 
;:j: 
O .., 
\l 
O 
C/l 
~ 

Z .., 
....... 
(J1 

-" 
<O 
N 
~ 

"'O 
O 
!" 
....... 
o 
N 



~ 

1 2 3 4 5 
17 K-04 biblioteki naukowe, biblioteki pedagogiczne, działalność zaklasyfikowana według 

biblioteki fachowe, ośrodki infonnacji nau- Europejskiej Klasyfikacji Działalności 
kowej, technicznej i ekonomicznej, biblioteki do działalności w zakresie działalności 
towarzystw naukowych bibliotek i archiwów (klasa 92.51) 

18 K-05 galerie państwowe i komunalne, inne galerie działalność zaklasyfikowana według 
i salony sztuki oraz pozostałe jednostki, któ- Europejskiej Klasyfikacji Działalności 
rych celem statutowym jest prowadzenie dzia- do działalności w zakresie działalności 
łalności wystawienniczej wystawienniczej (podklasa 92.31.30; 

klasa 92.32) 

19 K-06 instytucje filmowe, jednostki telewizji pub- działalność zaklasyfikowana według 

licznej oraz koncesjonowane stacje telewizyj- Europejskiej Klasyfikacji Działalności 
ne oraz jednostki wytwarzające kopie filmów do działalności w zakresie działalności 
i kaset wideo związanej z filmem i przemysłem wi-

deo (grupa 92.1) oraz radiowej i tele-
wizyjnej (grupa 92.2) i reprodukcja 
nagrań wideo (klasa 22.32) 

20 K-07 domy kultury, ośrodki kultury, kluby i świetli- działalność zaklasyfikowana według 

ce Europejskiej Klasyfikacji Działalności 

• do działalności w zakresie działalności 
domów kultury i ośrodków kultury 
(podklasa 92.31.35) 

21 K-08 kina stałe i ruchome oraz kina wideo działalność zaklasyfikowana według 
Europejskiej Klasyfikacji Działalności 
do działalności w zakresie działalności 
związanej z projekcją filmów (klasa 
92.13) 

22 K-09r jednostki radiofonii i telewizji publicznej oraz działalność zaklasyfikowana według 

K-09t osoby prawne i osoby fizyczne posiadające Europejskiej Klasyfikacji Działalności 
koncesje Krajowej Rady Radiofonii i Telewi- do działalności w zakresie działalności 
zji na rozpowszechnianie programu radiowego radiowej i telewizyjnej (grupa 92.2) 
i telewizyjnego 

~ 

6 
do dnia 30 stycznia 
1998 r. do urzędu statys-
tycznego właściwego 
dla województwa, na te-
renie którego znajduje 
się siedziba jednostki 
sJ>fawozdawcz~ 

do dnia 9 stycznia 
1998r. do urzędu statys-
tycznego właściwego 
dla województwa, na te-
renie którego znajduje 
się siedziba jednostki 
sprawozdawczej 

do dnia 30 stycznia 
1998r. do urzędu statys-
tycznego właściwego 

dia województwa, na te-
renie którego znajduje 
się siedziba jednostki 
sprawozdawczej 
do dnia 30 stycznia 
1998r. do urzędu statys-
tycznego właściwego 
dla województwa, na te-
renie którego znajduje 
się siedziba jednostki 
sprawozdawczej 

do dnia 15 stycznia 
1998r. do urzędu statys-
tycznego właściwego 
dla województwa, na te-
renie którego znajduje 
się siedziba jednostki 
sprawozdawczej 

do dnia 30 stycznia 
1998r. do urzędu statys-
tycznego właściwego 

dla województwa, na te-
renie którego znajduje 
się siedziba jednostki 
sprawozdawczej 

7 8 
badanie 
pełne 

badanie 
pełne 

badanie 
pełne 

badanie 
pełne 

badanie 
pełne 

badanie 
pełne 

I 

~ 
o 
:J 
;::o: 
o ..., 
-c 
o 
fil 
~ 

Z 

...... 
(J1 

-" 
<D 
N 
(J1 

-c 
o 
!" 
...... 
o 
N 



... 

1 2 3 4 5 
23 KZ spółki prawa handlowego (akcyjne, z ograni- bez bez względu na rodzaj prowadzonej 

sprawozda- czoną odpowiedzialnością) z wyłączeniem względu działalności 

nie dla spó- banków, ubezpieczycieli i szkół wyższych na liczbę 
łek z udzia- pracują-
łem kapita- cych 
łu zagra-
nieznego 

• 24 L-Ol osoby prawne, samodzielne jednostki organi-
zacyjne nie mające osobowości prawnej za-
rządzające lasami państwowymi stanowiącymi 
własność Skarbu Państwa lub będące ich 

.. użytkownikami wieczystymi oraz czasowymi 

/25 L-Olfa oddziały terenowe Agencji Własności Rolnej 
Skarbu Państwa 

~. 

'.26 L-02 osoby prawne, samodzielne jednostki organi- działalność zaklasyfikowana według 
zacyjne nie mające osobowości prawnej Europejskiej Klasyfikacji Działalności 

do działalności w zakresie rolnictwa, 
łowiectwa i leśnictwa (sekcja A), a tak-
że niezależnie od zaklasyfikowania 
działalności podstawowej, w przypad-
ku gdy prowadzą nasadzenia zadrze-
wień 

~ 

6 
do dnia 31 marca 1998r. 
do urzędu statystyczne-
go właściwego dla wo-
jewództwa, na terenie 
którego znajduje się 
siedziba jednostki spra-
wozdawczej 

do dnia 5 lutego 1998r, 
do urzędu statystyczne-
go właściwego dla wo-
jewództwa, na terenie 
którego znajduje się 
siedziba jednostki spra-
wozdawczej , . 
do dnia 31 stycznia 
1998r. do urzędu statys-
tycznego właściwego 
dla wojewódZtwa, mi te- ' 
renie którego znajduje 
się siedziba jednostki 
sprawozdawczej 

do dnia 31 stycznia 
1998r. do urzędu statys-
tycznego właściwego 

dla województwa, na te-
renie którego znajduje 
się siedziba jednostki 
sprawozdawczej 

7 
obowiązek sprawo z-
dawczy dotyczy wszys-
tkich spółek handlo-
wych; spółki nie posia-
dające kapitału zagra-
nicznego przesyłają 

sprawozdanie negatyw-
ne, 
Sprawozdanie przesłać 
należy łącznie z bilan-
sem i rachunkiem zys-
ków i strat 

" 

obowiązek sprawoz-
dawczy nie dotyczy 
gmin, które sporządza-
ją odrębne sprawozda-
nie w zakresie określo-
nym na formularzu 
SG-Ol 

8 
badanie 
pełne 

badanie 
pełne 

badanie 
pełne 

. , 

badanie 
pełne 

s: 
o 
~ 
;:j: 
o .., 
"'O 
o 
en 
~ 

Z .., 
...... 
Ul 

I 
-' 
CD 
I'.) 
O) 

"'O o 
!'" 
...... 
o 
I'.) 



~ 

• o 
I~ . 

o 
"'U 
o 

1 I 2 I 3 I 4 5 6 7 8 
(jj' 
~ 

27 I L-03 I rejonowe organy rządowej administracji OgÓl-l do dnia 20 lutego 1998r. obowiązek sprawoz- badanie Z 
nej (urzędy rejonowe) do urzędu statystyczne- dawczy dotyczy rów- pełne 

.., 
go właściwego dla wo- nież gmin o statusie 

-...J 
Ul 

jewództwa, na terenie miasta i gmin warszaw-
którego znajduje się skich, do których stosu-
siedziba jednostki spra- je się ustawę z dnia 24 
wozdawczej listopada 1995 r . 

o zmianie zakresu dzia-
łania niektórych miast 
oraz o miejskich stre-
fach usług publicznych. 

Sprawozdanie łącznie 

z załscznikiem 

28 I M-Ol I osoby prawne, samodzielne jednostki organi- bez względu na rodzaj prowadzonej do dnia 30 stycznia obowiążek . sporządza-I b a d a n i e 
zacyjne nie mające osobowości prawnej oraz działalności 1998 r. do urzędu statys- nia sprawozdania nie pełne 

osoby fizyczne prowadzące działalność gos- tycznego właściwego dotyczy fundacji, sto-
podarczą władające lub zarządzające zaso- dla województwa, na warzyszeń, partii poli-
bami mieszkaniowymi (z wyjątkiem gmin, terenie którego znajdują tycznych, związków 

I I@ 
które przekazują dane w tym zakresie na for- się zasoby mieszkanio- zawodowych, organi-I 
mularzu SG-O l): we zacji społecznych, or-
- znajdującymi się w budynkach będących ganizacji pracodaw-

.. I 
własnością: ców, samorządu gos-

I - zakładów pracy, w tym również z tzw. "re podarczego i zawodo-
sortów specjalnych" (takich jak: resort wego 
spraw wewnętrznych, obrony narodowej 
oraz sprawiedliwości), 

- spółdzielni mieszkaniowych, 
- towarzystw budownictwa społecznego, 
- innych jednostek, 

- oraz w budynkach wchodzących w skład Za-
sobu Własności Rolnei Skarbu Państwa 

29 I M-DIw I osoby prawne, samodzielne jednostki organi- więcej niż bez względu na rodzaj prowadzonej do dnia 30 stycznia I 1 badanie 
zacyjne nie mające osobowości prawnej oraz 10. loka- działalności 1998r. do urzędu statys- pełne 

osoby fizyczne prowadzące działalność gos- lami tycznego właściwego 

podarczą władające lub zarządzające zasoba- mieszkaI- dla województwa, na te-
mi mieszkaniowymi znajdującymi się w bu- nymi renie którego znajdują 

dynkach będących własnością wspólnot się zasoby mieszkanio-
mieszkaniowych we 

I I I 

I 
"'U 
o 
t'" 
-...J 
o 
~ 

~ 



l 2 3 4 5 
30 M-02 rejonowe organy rządowej administracji ogól-

nej (urzędy rejonowe) 

, 
31 M-06 osoby prawne, samodzielne jednostki organi- podmioty powołane przez organy ad-

zacyjne nie mające osobowości prawnej oraz minis'tracji samorządowej i rządowej, 
osoby fizyczne prowadzące działalność gos- których działalnością podstawową jest 
podarczą prowadzenie wodociągów i kanalizacji 

oraz jednostki prowadzące inną dzia-
łalność, a prowadzenie zakładu wodo-
ciągowo-kanalizacyjnego stanowi dzia-
łalność drugorzędną, niezależnie od 
formy organizacyjnej i prawnej jednos-
tki. Mogą to być jednostki o jednym 
rodzaju działalności lub prowadzące 
działalność różnorodną, tj . zakłady 

budżetowe, przedsiębiorstwa państ-

wowe i prywatne, spółki lub spółdziel-
nie wodociągowo-kanalizacyjne 

~ 

6 7 
do dnia 10 stycznia 
1998r. do urzędu statys-
tycznego właściwego 
dla województwa, na te-
renie którego znajduje 
się siedziba jednostki 
sprawozdawczej 

do dnia 10 stycznia 
1998r. do urzędu statys-
tycznego właściwego 
dla województwa, na te-
renie którego znajduje 
się siedziba jednostki 
sprawozdawczej 

8 
badanie 
pełne 

badanie 
pełne 

~ 
O 
::l 
;:j: 
O ..., 
\J 
o 
en 
~ 

Z 

-..J 
(J'1 

-' 
co 
N 
00 

\J 
O 
t" 
-..J 
o 
N 



1 2 
32 M-07 

33 M-08 

3 
osoby prawne, samodzielne jednostki organi
zacyjne nie mające osobowości prawnej oraz 
osoby fizyczne prowadzące działalność gos
podarczą: 
- wojewódzkie zakłady usług wodnych (lub 
inne utworzone w ich miejsce jednostki), 
- spółdzielnie mieszkaniowe, kółek rolniczych 
lub rolnicze - jeżeli zakład wodociągowy (ka
nalizacyjny) nie został wydzielony w samo
dzielną jednostkę, a prowadzenie zakładu wo
dociągowo-kanalizacyjnego stanowi działal
ność drugorzędną lub pomocniczą, 
- zakłady pracy przemysłowe, rolnicze, budo
wlane itp. administrujące czynnymi urządze
niami wodociągowymi (kanalizacyjnymi) 
i jednocześnie obsługujące tymi urządzeniami 
domy mieszkalne, a prowadzenie zakładu wo
dociągowo-kanalizacyjnego stanowi działal
ność pomocniczą 

osoby prawne, samodzielne jednostki organi
zacyjne nie mające osobowości prawnej oraz 
osoby fizyczne prowadzące działalność gos
podarczą 

4 5 
działalność zaklasyfikowana według 
Europejskiej Klasyfikacji Działalności 
do działalności w zakresie poboru, 
oczyszczania i rozprowadzania wody 
(dział 41) oraz w zakresie odprowa
dzania ścieków, wywozu śmieci i usług 
sanitarnych i pokrewnych (dział 90) 

podmioty, dla których działalnością 
podstawową jest dystrybucja energii 
cieplnej i zaopatrywanie w ciepłą wodę 
mieszkań, obiektów użyteczności pub
licznej oraz wytwarzanie energii ciepl
nej nie w celach obsługi (technologicz
no-socjalnej) zakładów produkcyj
no-usługowych oraz jednostki prowa
dzące inną działalność główną, a usłu
gi w zakresie ciepłownictwa stanowią 
działalność drugorzędną 

6 
do dnia 20 stycznia 
1998r. do urzędu statys
tycznego właściwego 

dla województwa, na te
renie którego znajduje 
się siedziba jednostki 
sprawozdawczej 

do dnia 10 stycznia 
1998r. do urzędu statys
tycznego właściwego 
dla województwa, na te
renie którego znajduje 
się siedziba jednostki 
sprawozdawczej 

7 8 
badanie 
pełne 

badanie 
pełne 

$; 
o 
::J 
;:+. 

o .., 
""tI 
o 
Vi 
~ 

Z .., 
-..J 
Ul 

~ 

<O 
N 
<O 

""tI 
o 
N 

-..J 
o 
N 



2 
34 M-09 

35 OB-Ol 

3 
osoby prawne, samodzielne jednostki organi
zacyjne nie mające osobowości prawnej oraz 
osoby fizyczne prowadzące działalność gos
podarczą 

osoby prawne, samodzielne jednostki organi
zacyjne nie mające osobowości prawnej 
wskazane przez ministrów, kierowników 
urzędów centralnych bądź wojewodów 
zgodnie z art. 4 ust. I Ustawy z dnia 30 maja 
1996 r. o rezerwach państwowych oraz zapa
sach obowiązkowych paliw (Dz.U. Nr 90, 
poz.404) 

4 

bez 
względu 
na liczbę 
pracują
cych 

5 
podmioty, dla których działalnością 

podstawową jest oczyszczanie ulic 
i placów, usuwanie nieczystości stałych 
i płynnych z nieruchomości (a także 
posiadające : wysypiska, spalarnie, 
kompostownie), łącznie z utylizacją 

odpadów oraz jednostki prowadzące 
inną działalność główną, a usługi w za
kresie oczyszczania i usuwania odpa
dów stanowią działalność drugorzędną 

6 
do dnia 20 stycznia 
1998r. do urzędu statys
tycznego właściwego 

dla województwa, na te
renie którego znajduje 
się siedziba jednostki 
sprawozdawczej 

do dnia 15 stycznia 
1998r. do Głównego 
Urzędu Statystycznego
Biura Spraw Obronnych 

7 8 
badanie 
pełne 

badanie 
pełne 

~ 
o 
~ 
;:j: 
o ., 
-c 
o 
(ji 
~ 

Z ., 
-..J 
Ul 

-> 
co 
w 
o 

-c 
O 
N 

-..J 
o 
I\.) 



1 2 3 4 5 
36 OS-I osoby prawne, samodzielne jednostki organi- bez względu na rodzaj prowadzonej 

zacyjne nie mające osobowości prawnej oraz działalności - podmioty wnoszące opła-
osoby fizyczne prowadzące działalność gos- ty za wprowadzanie zanieczyszczeń do 
podarczą powietrza, z wyłączeniem opłat za 

benzo (a) piren z procesów spalania (z 
tym, że wielkość emisji benzo (a) pire-
nu należy w sprawozdaniu wykazać), 
według jednostkowych stawek opłat 
ustalonych obowiązującymi przepisami 
od wysokości łącznej opłaty określonej 
w uzgodnieniu z Ministrem Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych 
i Leśnictwa i sporządzanej na tej pod-
stawie - listy podmiotów (poszczegól-
nych źródeł emisji zanieczyszczeń) 
uzgodnionej z wojewodą w oparciu 
o ubiegłoroczne dane o opłatach za 
gospodarcze korzystanie ze środowiska 
i wprowadzanie w nim zmian, a także 
aktualnych ustaleń o wielkości dopusz-
czalnej emisji zanieczyszczeń do po-
wietrza 

37 OS-2 nadleśnictwa Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe 

-

6 
do dnia 31 stycznia 
1998r. do urzędu statys-
tycznego właściwego 

dla województwa, na te-
renie którego znajduje 
się siedziba jednostki 
(źródła zanieczyszczeń) 
dla której sporządzono 
sprawozdanie 

do dnia 31 stycznia 
1998r. do urzędu statys-
tycznego właściwego 
dla województwa, na te-
renie którego znajduje 
się siedziba jednostki 
sprawozdawczej 

7 8 
metoda 
doboru ce-
lowego 

badanie 
pełne 

~ 
O 
::J 
;:j: 
o 
"'tJ 
O 
C/l 

~ 

Z 
-..,J 
(]l 

~ 

(O 
w 

"'tJ 
o 
r" 
-..,J 

o 
'" 



1 2 
38 OS-3 

39 OS-4 

3 
osoby prawne, samodzielne jednostki organi
zacyjne nie mające osobowości prawnej oraz 
osoby fizyczne prowadzące działalność gos
podarczą 

osoby prawne, samodzielne jednostki organi
zacyjne nie mające osobowości prawnej oraz 
osoby fizyczne prowadzące działalność gos
podarczą 

4 s 
bez względu na rodzaj prowadzonej 
działalności - podmioty wnoszące 
opłaty za pobór z ujęć własnych rocz
nie 5000 m3 i więcej wody podziemnej 
albo 20000 m3 i więcej wody powierz
chniowej lub za odprowadzenie rocznie 
20000 m3 i więcej ścieków, z wyjąt
kiem: 
- zakładów/przedsiębiorstw wodocią
gowych i kanalizacyjnych, 

podmiotów zużywających wyłącz

nie wodę zakupioną od wodociągów 
komunalnych i jednocześnie odprowa
dzających ścieki wyłącznie do sieci ka
nalizacyjnej, 

gospodarstw rolnych i ferm prze
mysłowych zużywających wodę wyłą
czenie dla potrzeb produkcji zwierzęcej 
i roślinnej (w tym ogrodniczej i szklar
niowej); 
na podstawie uzgodnionego z woje
wodą wykazu podmiotów (poszczegól
nych źródeł wykorzystujących i zanie
czyszczających wody), sporządzonego 
w oparciu o ubiegłoroczne dane o opła
tach za szczególne korzystanie z wód 
i urządzeń wodnych oraz pozwoleń 
wodnoprawnych 

podmioty prowadzące gospodarkę 
wodną na nawadnianych użytkach rol
nych i leśnych o powierzchni 20 ha 
i więcej oraz stawach rybnych o po
wierzchni \O ha i więcej 

6 
do dnia 3 l stycznia 
1998r. do urzędu statys
tycznego właściwego 

dla województwa, na te
renie którego znajduje 
się siedziba jednostki 
(źródła zanieczyszczeń) 
dla której sporządzono 
sprawozdanie 

do dnia 15 stycznia 
1998r. do urzędu statys
tycznego właściwego 

dla województwa, na te
renie którego znajduje 
się siedziba jednostki 
dla której sporządzono 
sprawozdanie 

7 8 
metoda 
doboru ce
lowego 

badanie 
pełne 

s: 
o 
::J 
;::j: 
o .... 
""O 
o 
iii 
~ 

Z .... 
...... 
Ul 

-" 
co 
UJ 
N 

""O o 
!" 
...... 
o 
N 



l 2 3 4 5 
40 OS-5 osoby prawne, samodzielne jednostki organ i- podmioty prowadzące działalność wo-

zacyjne nie mające osobowości prawnej oraz dociągowo-kanalizacyjną,które oczysz-
osoby fizycme prowadzące działalność gos- czają ścieki miejskie i wiejskie dopro-
podarczą - nadzorujące prace oczyszczalni wadzone siecią kanalizacyjną, nieza-
ścieków miejskich i wiejskich leżnie od fonny własności oczyszczaI-

ni, jak i sieci kanalizacyjnej, na której 
pracuje oczyszczalnia 

41 OS-6 osoby prawne, samodzielne jednostki organi- działalność zaklasyfikowana według 
zacyjne nie mające osobowości prawnej oraz Europejskiej KlasyfIkacji Działalności 
osoby fizycme prowadzące działalność gos- do działalności w zakresie górnictwa 
podarczą i kopalnictwa (działy 10-14), działal-

ności produkcyjnej (działy 15-37) oraz 
zaopatrywania w energię elektryczną, 
gaz i wodę (działy 40-41) oraz budo-
wnictwo (dział 45) - podmioty wytwa-
rzające w ciągu roku l tys.ton i więcej 
odpadów uciążliwych dla środowiska 
lub posiadające nagromadzone na swo-
im terenie l mln ton i więcej odpadów, 
bez względu na ilość odpadów wytwo-
rzonych w ciągu roku na podstawie uz-
godnionego z wojewodą wykazu pod-
miotów (poszczególnych źródeł wy-
twarzających/gromadzących odpady), 
sporządzonego w oparciu o ubiegło-
roczne dane o opłatach za gospodarcze 
korzystanie ze środowiska i wprowa-
dzanie w nim zmian 

42 OS-7 dyrekcje parków narodowych, wojewódzcy 
konserwatorzy przyrody 

6 
do dnia 31 stycznia 
1998r. do urzędu statys-
tycznego właściwego 
dla województwa, na te-
renie którego maj duj e 
się siedziba jednostki 
dla której sporządzono 
sprawozdanie 

do dnia 31 stycznia 
1998r. do urzędu statys-
tycznego właściwego 
dla województwa, na te-
renie którego znajduje 
się siedziba jednostki 
(źródła zanieczyszczeń) 

dla której sporządzono 
sprawozdanie 

do dnia 31 stycznia 
1998r. do urzędu statys-
tycznego właściwego 
dla wojewpdztwa, na te-
renie którego znajduje 
się siedziba jednostki 
sprawozdawczej 

7 

sprawozdanie łącznie 
z załącznikiem nr l i 
nr2 

8 
badanie 
pełne 

metoda 
doboru ce-
lowego . 

badanie 
pełne 

s: 
o 
::::J 
;:i: 
o .., 
""C o 
Vi 
~ 

Z .., 
....... 
(J1 

..... 
(!) 
w w 

""C o 
~ 
....... 
o 
i'J 



1 
43 

44 

2 
P-Ol 

P-Ol 
mutacja 

3 
osoby prawne, samodzielne jednostki organi
zacyjne nie mające osobowości prawnej (z 
wyłączeniem jednostek budżetowych, zakła
dów budżetowych i gospodarstw pomocni
czych jednostek budżetowych) oraz osoby fi
zyczne prowadzące działalność gospodarczą 

osoby prawne, samodzielne jednostki organi
zacyjne nie mające osobowości prawnej oraz 
jednostki budżetowe, zakłady budżetowe i 
gospodarstwa pomocnicze jednostek budże
towych oraz osoby fizyczne prowadzące 
działalność gospodarczą 

4 
liczba pra
cujących 

przekracza 
500sóbll 

liczba pra
cujących 

przekracza 
20 osób!! 

liczba pra
cujących 
w prze
dziale 6-50 
osób!! 

liczba pra
cujących 
w prze
dziale 
6-20 
osób!! 

liczba pra
cujących 
przekracza 
5 osób!! 

5 
działalność zaklasyfikowana według 

Europejskiej Klasyfikacji Działalności 
do działalności w zakresie górnictwa 
i kopalnictwa (działy 10-14) oraz 
w zakresie działalności produkcyjnej 
(działy 15-37) 

działalność zaklasyfikowana według 
Europejskiej Klasyfikacji Działalności 
do działalności w zakresie rybołówst
wa w wodach morskich (podklasa 
05.01.20) oraz zaopatrywania w ener
gię elektryczną, gaz i wodę (działy 
40-41) 

działalność zaklasyfikowana według 

Europejskiej Klasyfikacji Działalności 
do działalności w zakresie górnictwa 
i kopalnictwa (działy 10-14) oraz dzia
łalności produkcyjnej (działy 15-37) 

działalność zaklasyfikowana według 
Europejskiej Klasyfikacji Działalności 
do działalności w zakresie rybołówst
wa w wodach morskich (podklasa 
05 .01.20) oraz zaopatrywania w ener
gię elektryczną, gaz i wodę (działy 
40-41l 
działalność zaklasyfikowana według 

Europejskiej Klasyfikacji Działalności 
do działalności w zakresie innym niż 
sekcja B "Rybołówstwo i rybactwo" 
(podklasa 05.01.20), sekcja C "Gór
nictwo i kopalnictwo", sekcja D "Dzia
łalność produkcyjna" oraz sekcja E 
"Zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę" 

6 
do dnia 5 lutego 1998r. 
do urzędu statystyczne
go właściwego dla wo
jewództwa, na terenie 
którego znajduje się 
siedziba jednostki spra
wozdawczej 

do dnia 20 stycznia 
1998r. do urzędu statys
tycznego właściwego 

dla województwa, na te
renie którego znajduje 
się siedziba jednostki 
sprawozdawczej 

7 
dotyczy podmiotów 
produkujących wyroby 
ujęte w Wykazie Wy
robów Przemysłowych 
wydanie 1997 będącym 
wyciągiem z Systema
tycznego Wykazu 
Wyrobów (wydanie IV 
z późniejszymi uzu
pełnieniami - Jednolity 
tekst uzupełnień nr 
1,2,3 i 4 do wyd. IV 
z 1994 r. ) 

dotyczy podmiotów 
produkujących wyroby 
ujęte w Liście Asorty
mentowej wydanie 
1997 będącej wycią

giem z Systematycz
nego Wykazu Wyro
bów (wydanie IV 
z późniejszymi uzupeł
nieniami - Jednolity 
tekst uzupełnień nr 
1,2,3 i 4 do wyd. IV 
z 1994 r.) 

8 
badanie 
pełne 

badanie 
pełne 

11 W przypadku, gdy przy ustalaniu obowiązków sprawozdawczych kryterium stanowi liczba pracujących, decydująca jest liczba pracujących z rejestru REGON - według stanu na 30 listo
pada 1996 r. Zmiana tej liczby w 1997 r. nie powoduje zmiany zakresu obowiązków przekazywania danych za ten rok. Obowiązki sprawozdawcze tworzonych w ciągu 1997 r. nowych podmio
tów powstają z datą rozpoczęcia działalności. 

s: 
o 
:::J 
;:i: 
o ..... 
""O 
o 
(fi 

~ 

Z 
..... 
-..J 
(]l 

..... 
«l 
W 

""" 

""O 
o 
!" 
-..J 
o 
ł'V 



l 2 
45 PNT-Ol 

3 
osoby prawne, samodzielne jednostki organi
zacyjne nie mające osobowości prawnej oraz 
osoby fizyczne prowadzące działalność gos
podarczą 

4 
liczba pra
cujących 

przekracza 
500sóbll 

liczba pra
cujących 
przekracza 
20osób11 

bez 
względu 

na liczbę 
pracują
cych 

5 
działalność zaklasyfikowana według 
Europejskiej Klasyfikacji Działalności 
do działalności w zakresie prowadzenia 
prac badawczo-rozwojowych obok in
nej podstawowej działalności, zaklasy
fikowanej jako: górnictwo i kopalnict
wo (działy 10-14) oraz działalność 
produkcyjna (działy 15-37) 

działalność zaklasyfikowana według 
Europejskiej Klasyfikacji Działalności 
do działalności w zakresie rolnictwa, 
łowiectwa i pokrewnych działalności 
usługowych (dział O I), leśnictwa, po
zyskiwania drewna i pokrewnych dzia
łalności usługowych (dział 02), zaopa
trywania w energię elektryczną, gaz 
i wodę (działy 40-41), budownictwa 
(dział 45), transportu, gospodarki ma
gazynowej i łączności (działy 60-67) 

działalność zaklasyfikowana według 

Europejskiej Klasyfikacji Działalności 
do działalności w zakresie prowadzenia 
prac badawczo-rozwojowych (dział 73) 
oraz prowadzenia prac badawczo-roz
wojowych obok innej podstawowej 
działalności, zaklasyfikowanej jako: 
bazy danych (grupa 72.4), działalność 
czytelni i bibliotek osobno nie wymie
nionych (podklasa 92.51 .20), działal
ność archiwów (podklasa 92.51.50) 
i działalność muzeów (podklasa 
92.52.101 

6 
do dnia 10 lutego 
1998r. do urzędu statys
tycznego właściwego 
dla województwa, na te
renie którego znajduje 
się siedziba jednostki 
sprawozdawczej 

7 
obowiązek sporządza
nia sprawozdania nie 
dotyczy fundacji, sto
warzyszeń, partii poli
tycznych, związków 
zawodowych, organi
zacji społecznych, or
ganizacji pracodaw-
ców, samorządu gos
podarczego i zawodo
wego 

8 
badanie 
pełne 

11 W przypadku, gdy przy ustalaniu obowiązków sprawozdawczych kryterium stanowi liczba pracujących, decydująca jest liczba pracujących z rejestru REGON - według stanu na 30 listo
pada 1996 r. Zmiana tej liczby w 1997 r. nie powoduje zmiany zakresu obowiązków przekazywania danych za ten rok. Obowiązki sprawozdawcze tworzonych w ciągu 1997 r. nowych podmio
tów powstają z datą rozpoczęcia działalności. 

s: 
o 
:J 
;:;: 
o ., 
"1J 
o 
I/l 
~ 

Z ., 
....... 
Ul 

..... 
(O 
w 
Ul 

"1J 
o 
N 

....... 
o 
I\J 



2 
46 PNT-Ol/s 

47 PNT-02 

48 PNT-03 

3 
Szkoły wyższe i ich filie (wydziały zamiejs
cowe) działające na podstawie ustawy 
o szkolnictwie wyższym 

osoby prawne, samodzielne jednostki organi
zacyjne nie mające osobowości prawnej oraz 
osoby fizyczne prowadzące działalność gos
podarczą 

osoby prawne, samodzielne jednostki organi
zacyjne nie mające osobowości prawnej oraz 
osoby fizyczne prowadzące działalność gos
podarczą i wykorzystujące przedmiot licencji 
na zagraniczne rozwiązania naukowo-tech
niczne 

4 
bez 
względu 

na liczbę 
pracują
cych 

liczba pra
cujących 
przekracza 
500sóbll 

liczba pra
cujących 

przekracza 
200sób l l 

liczba pra
cujących 

przekracza 
50 osób 

liczba pra
cujących 

przekracza 
20 osób 

5 
prowadzące działalność badaw
czo-rozwojową obok podstawowej 
działalności 

działalność zaklasyfikowana według 
Europejskiej Klasyfikacji Działalności 
do działalności w zakresie górnictwa 
i kopalnictwa (działy 10-14) oraz dzia
łalności produkcyjnej (działy 15-37) 

działalność zaklasyfikowana według 
Europejskiej Klasyfikacji Działalności 
do działalności w zakresie zaopatrywa
nia w energię elektryczną, gaz i wodę 
(działy 40-41) 

działalność zaklasyfikowana według 

Europejskiej Klasyfikacji Działalności 
do działalności w zakresie górnictwa 
i kopalnictwa (działy 10-14) oraz dzia
łalności produkcyjnej (działy 15-37) 

działalność zaklasyfikowana według 
Europejskiej Klasyfikacji Działalności 
do działalności w zakresie zaopatrywa
nia w energię elektryczną, gaz i wodę 
(działy 40-41) 

6 
do dnia 15 marca 
1998r. do urzędu statys
tycznego właściwego 
dla województwa, na te
renie którego znajduje 
się siedziba jednostki 
sprawozdawczej 

do dnia 10 lutego 
1998r. do urzędu statys
tycznego właściwego 
dla województwa, na te
renie którego znajduje 
się siedziba jednostki 
sprawozdawczej 

do dnia 10 lutego 
1998r. do Głównego 
Urzędu Statystycznego -
Dep. Produkcji i Usług 

7 8 
badanie 
pełne 

badanie 
pełne 

badanie 
pełne 

11 W przypadku, gdy przy ustalaniu obowiązków sprawozdawczych kryterium stanowi liczba pracujących, decydująca jest liczba pracujących z rejestru REGON - według stanu na 30 listo
pada 1996 r. Zmiana tej liczby w 1997 r. nie powoduje zmiany zakresu obowiązków przekazywania danych za ten rok. Obowiązki sprawozdawcze tworzonych w ciągu 1997 r. nowych podmio
tów powstają z datą rozpoczęcia działalności . 

~ 
o 
::J 
;:;: 
o 
"'O 
o 
en 
" 

I~ 

--CD 
W 
O"> 

"'O 
O 
~ 
-..J 
o 
l'.) 



• 

.. 

1 2 
49 PNT-04 

50 R-OI 

3 
osoby prawne, samodzielne jednostki organi
zacyjne nie mające osobowości prawnej oraz 
osoby fizyczne prowadzące działalność gos
podarczą 

osoby prawne i samodzielne jednostki organi
zacyjne nie mające osobowości prawnej 

4 
liczba pra
cujących 
przekracza 
500sóbl l 

liczba pra
cujących 
przekracza 
20 osób II 

bez 
względu 
na liczbę 
pracują
cych 

5 
działalność zaklasyfikowana według 
Europejskiej Klasyfikacji Działalności 
do działalności w zakresie górnictwa 
i kopalnictwa (działy 10-14) oraz dzia
łalności produkcyjnej (działy 15-37) 

działalność zaklasyfIkowana według 
Europejskiej Klasyfikacji Działalności 
do działalności w zakresie zaopatrywa
nia w energię elektryczną, gaz i wodę 
(działy 40-41) 

działalność zaklasyfikowana według 
Europejskiej Klasyfikacji Działalności 
do działalności w zakresie sekcji 
A dział Ol grupy: Ol.l - uprawy rolne, 
warzywnictwo, ogrodnictwo, 01 .2 -
chów i hodowla zwierząt, O l.3 - upra
wy rolne połączone z chowem zwierząt 
(działalność mieszana) 

niezależnie od zaklasyfIkowania dzia
łalności jeżeli w użytkowanych przez 
jednostkę gruntach, powierzchnia 
użytków rolnych przekracza I ha 

6 
do dnia 10 lutego 
1998r. do urzędu statys
tycznego właściwego 

dla województwa, na te
renie którego znajduje 
się siedziba jednostki 
sprawozdawczej 

do dnia 27 marca 1998r. 
z danymi statystycznymi 
według stanu w dniu 25 
marca 1998r. do urzędu 
statystycznego właści

wego dla województwa, 
na terenie którego znaj
duje się siedziba jednos
tki sprawozdawczej 

7 

podmioty nie mające 
osobowości prawnej 
będące częściami skła
dowymi osób praw
nych, zobowiązane są 
do składania sprawoz
dań tylko wówczas, 
gdy ich jednostki ma
cierzyste znajdują się 
i prowadzą działalność 
na terenie innych wo
jewództw (i w takim 
przypadku podmiot 
macierzysty nie ujmuje 

w swoim sprawozdaniu 
danych o działalności 
tych podmiotów) lub 
w przypadku gdy ze 
względu na prowadzo
ną inną działalność, 

jednostka macierzysta 
nie sporządza spra
wozdania z tego zakre
su 

8 
badanie 
reprezen-
tacyjne 
metodą 
doboru ce-
lowego 

badanie 
pełne 

II W przypadku, gdy przy ustalaniu obowiązków sprawozdawczych kryterium stanowi liczba pracujących, decydująca jest liczba pracujących z rejestru REGON - według stanu na 30 listo
pada 1996 r. Zmiana tej liczby w 1997 r. nie powoduje zmiany zakresu obowiązków przekazywania danych za ten rok. Obowiązki sprawozdawcze tworzonych w ciągu 1997 r. nowych podmio
tów powstają z datą rozpoczęcia działalności . 

~ 
o 
::J 
;:;: 
o .., 
""1J 
o 
iii 
~ 

Z .., 
-..I 
Ol 

~ 

<O 
tA) 
-..I 

""1J 
o 
!" 
-..I 
o 
N 



1 2 3 4 5 
51 R-02 gminy 

52 SG-Ol gminy 

". 

53 SOF fundacje, stowarzyszenia,partie polityczne, bez 
związki zawodowe, organizacje społeczne, względu 

organizacje pracodawców, samorządu gospo- na liczbę 
darczego i zawodowego pracują-

cych 

6 
do dnia 5 czerwca 
1998r. z danymi statys-
tycznymi według stanu 
w dniu 31 maja 1998r. 
do urzędu statystyczne-
go właściwego dla wo-
jewództwa, na terenie 
którego znajduje się 

siedziba jednostki spra-
wozdawczej 

do dnia 30 stycznia 
1998r. - cz. l (Samorząd, 
Transport) i cz.3 (gos-
podarka mieszkaniowa 
i komunalna), 

do dnia 10 lutego 1998r. 
- cz.4 (inwestycje), 

do dnia 20 lutego 1998 
r . - cz .2 (leśnictwo 

i ochrona środowiska) 
do urzędu statystyczne-
go właściwego dla wo-
jewództwa, na terenie 
którego znajduje się 

siedziba jednostki spra-
wozdawczej 

do dnia 27 lutego 
1998r. do urzędu statys-
tycznego właściwego 
dla województwa, na te-
renie którego znajduje 
się siedziba jednostki 
sprawozdawczej . 

7 

sprawozdanie SG-O 1 
cz.4 łącznie z załączni-
kiem dotyczącym na-
kładów i efektów rze-
czowych inwestycji 
ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej 

obowiązek sporządza-

nia sprawozdania nie 
dotyczy działalności 
organizacji kościelnych 

8 
badanie 
pełne 

badanie 
pełne 

badanie 
pełne 

s: 
o 
::J 
;:j: 
o , 
""tJ 
o 
(J) 

~ 

Z 

.....s 
Ul 

..... 
(O 
w 
Ol 

""tJ 
o 
!" 
.....s 
o 
"-> 



Ił 

1 2 
54 SP 

~ 

3 
osoby prawne, samodzielne jednostki organi
zacyjne nie mające osobowości prawnej (z 
wyłączeniem jednostek wchodzących w skład 
osób prawnych), w tym spółki jawne, koman
dytowe i cywilne oraz osoby fizyczne prowa
dzące działalność gospodarczą - prowadzące 
księgi rachunkowe lub księgi przychodów 
i rozchodów 

Badaniem nie zostaną objęte fundacje, fundu
sze, kościoły, stowarzyszenia, organizacje 
społeczne, partie polityczne, związki zawo
dowe, organizacje pracodawców, samorząd 
gospodarczy i zawodowy oraz przedstawiciel
stwa zagraniczne 

4 
liczba pra
cujących 

powyżej 5 
osób 

5 
działalność zaklasyfikowana według 
Europejskiej Klasyfikacji Działalności 
do sekcji od B do I oraz do sekcji K 
(tzn. klas od 0501 do 6420 oraz od 
7011 do 7484) 

6 
do dnia 31 marca 1998r. 
do urzędu statystyczne
go właściwego dla wo
jewództwa, na terenie 
którego znajduje się 
siedziba jednostki spra
wozdawczej. 
Za przedsiębiorstwo 

państwowe "Polskie Ko
leje Państwowe" spra
wozdanie sporządza 
i przekazuje Dyrekcja 
Generalna PKP 

7 
Podmioty gospodarcze 
o liczbie pracujących 
do 20 osób wypełniają 
w cz.IV, dz. l tylko po
zycję "ogółem przed
siębiorstwo" . Podmioty 
gospodarcze o liczbie 
pracujących do 100 
osób zwolnione są 
z wypełniania w cz.IV 
dz. 2, 3 i 4. 

Podmioty gospodarcze 
objęte obowiązkiem 
sprawozdawczym (SP), 
których rok obrotowy 
nie pokrywa się z ro
kiem kalendarzowym 
oraz podmioty gospo
darcze, które powstały 
w drugiej połowie 1997 
r. i w oparciu o prawo 
handlowe nie są zobo
wiązane do zamykania 
ksiąg na dzień 
3I.XII.1997r. w cz. II 
sprawozdania wypełnia
ją: 
- w zakresie aktywów 

i pasywów rubr.2 tj. 
stan na 3I.XII.1997r., 

- w zakresie rachunku 
zysków i strat dane 
dotyczące roku ka
lendarzowego 1997, 

- w pozostałych częś
ciach sprawozdania -
dane statystyczne za 

8 
badanie 
pełne 

~ 
o 
::J 
;:+. 
o 
\J 
o 
en 
c. 
Z 

....... 
(11 

~ 

co 
Ul 
co 

\J o 
!" 
....... 
o 
'" 



1 2 3 4 5 6 

,. 

7 
rok kalendarzowy, 
tj. od dn ia 
1.1.l997r. (lub od 
dnia powstania 
w 1997r.) do dnia 
31.XII.l997r. 

Sprawozdanie SP na-
leży przesłać łącznie 
z załącznikiem doty-
czącym nakładów 
l efektów rzeczo-
wych inwestycji 
ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej 
z wyłączeniem osób 
fizycznych i spółek 
cywilnych osób fi-
zycznych prowadzą-
cych działalność 
gospodarczą - pro-
wadzących księgi ra-
chunkowe lub księgi 
przychodów i roz-
chodów 

8 

s: 
o 
::J 
;:.: 
o .., 
." 
o 
Ul 
2r. 
Z .., 
-...J 
(11 

..... 
<O 

""'" o 

." o 
!" 
-...J 
o 
N 



• 

1 
55 SP-3 

II. 

2 3 
osoby fizyczne i spółki cywilne prowadzące 
działalność gospodarczą 

4 
liczba pra
cujących 

nie prze
kracza 5 
osób 

5 
działalność zaklasyfikowana według 

Europejskiej Klasyfikacji Działalności 
do działalności w zakresie: leśnictwa, 
pozyskiwania drewna i pokrewnych 
działalności usługowych (dział 02), 
górnictwa i kopalnictwa oraz działal
ności produkcyjnej (działy 10-37), za
opatrywania w energię elektryczną, gaz 
i wodę (działy 40-41), budownictwa 
(dział 45), obsługi i naprawy pojazdów 
mechanicznych (grupa 50.2), naprawy 
artykułów przeznaczenia osobistego 
i użytku domowego (grupa 52.7), ob
sługi nieruchomości (dział 70), wynaj
mu maszyn i sprzętu bez obsługi opera
torskiej oraz wypożyczania artykułów 
przeznaczenia osobistego i użytku do
mowego (dział 71), informatyki i dzia
łalności pokrewnej (dział 72), pozosta
łej działalności związanej z prowadze
niem interesów (dział 74), edukacji 
(dział 80), opieki socjalnej (grupa 
85.3), odprowadzania ścieków, wywo
zu śmieci, usług sanitarnych i pokrew
nych (dział 90), działalności związanej 
z rekreacją, kulturą i sportem (dział 
92), pozostałej działalności usługowej 
(dział 93) 

6 

do dnia 10 lutego 1998 r. 
do urzędu statystycz
nego właściwego dla 
województwa, na tere
nie którego znajduje się 
siedziba jednostki spra
wozdawczej 

7 8 
metoda 
reprezen
tacyjna 

~ 
o 
:::l 
~. 

o -. 
"1J 
o 
en 
~ 

Z 

...... 
Ol 

..... 
<D 
~ 

"1J o 
!" 
...... 
o 
~ 



l 2 
56 SP-3h 

r 

57 SP-3t 

58 SP-3z 

59 I T-Ol 

l 

3 
osoby fizyczne i spółki cywilne prowadzące 
działalność gospodarczą w zakresie handlu 
detalicznego, hurtowego i gastronomii 

osoby fizyczne i spółki cywilne prowadzące 
działalność gospodarczą w zakresie transpor
tu, gospodarki magazynowej i łączności 

osoby fizyczne i spółki cywilne prowadzące 
działalność gospodarczą w zakresie ochrony 
zdrowia i weterynarii 

dyrekcje okręgowe dróg publicznych oraz wo
jewodowie 

4 
liczba pra
cujących 
nie prze
kracza 5 
osób 

liczba pra
cujących 
nie prze
kracza 5 
osób 

liczba pra
cujących 
nie prze
kracza 5 
osób 

5 
działalność zaklasyfikowana według 
Europejskiej Klasyfikacji Działalności 
do działalności w zakresie sprzedaży 
pojazdów mechanicznych (grupa 50.1), 
sprzedaży części i akcesoriów do po
jazdów mechanicznych (grupa 50.3), 
sprzedaży, obsługi i naprawy motocykli 
oraz sprzedaży części i akcesoriów do 
nich (grupa 50.4), sprzedaży detalicz
nej paliw do pojazdów samochodo
wych (grupa 50.5), handlu hurtowego 
i komisowego, z wyjątkiem handlu po
jazdami mechanicznymi i motocyklami 
(grupy 51.1-51.7), handlu detalicznego, 
z wyjątkiem sprzedaży pojazdów me
chanicznych i motocykli (grupy 
52.1-52.6), hoteli i restauracji (dział 
55) 

działalność zaklasyfikowana według 

Europejskiej Klasyfikacji Działalności 
do działalności w zakresie transportu, 
gospodarki magazynowej i łączności 
(działy 60-64) 

działalność zaklasyfikowana według 
Europejskiej Klasyfikacji Działalności 
do działalności w zakresie: praktyki le
karskiej (klasa 85.12), praktyki stoma
tologicznej (klasa 85.13), pozostałej 
działalności związanej z ochroną 
zdrowia ludzkiego (klasa 85.14), dzia
łalności wete~aryiIIelikhłsa 8~.201 

6 
do dnia 10 lutego 1998 
r. do urzędu statystycz
nego właściwego dla 
województwa, na tere
nie którego znajduje się 
siedziba jednostki spra
wozdawczej 

do dnia 10 lutego 1998 
r. do urzędu statystycz
nego właściwego dla 
województwa, na tere
nie którego znajduje się 
siedziba jednostki spra
wozdawczej 

do dnia 10 lutego 1998 
r. do urzędu statystycz
nego właściwego dla 
województwa, na tere
nie którego znajduje się 
siedziba jednostki spra
wozdawczej 

do dnia 2 lutego 1998r. 
do urzędu statystyczne
go właściwego dla wo
jewództwa, na terenie 
którego znajduje się 
siedziba jednostki spra
wozdawczel 

7 8 
metoda 
reprezen
tacyjna 

metoda 
reprezen
tacyjna 

metoda 
reprezen
tacyjna 

badanie 
pełne 

~ 
o 
::l 
;::+. 
o 
'1J 
O 
fi) 

C. 
Z 

....... 
Ul 

..... 
(O 
.j:o. 
N 

'1J 
O 
N 

....... 
o 
N 



• 

~ 

l 2 
60 T-02 

61 T-03 

62 T-04 

63 T-05 

3 
osoby prawne, samodzielne jednostki organi
zacyjne nie mające osobowości prawnej oraz 
osoby fizyczne prowadzące działalność gos
podarczą 

wojewodowie 

osoby prawne, samodzielne jednostki organi
zacyjne nie mające osobowości prawnej oraz 
osoby fizyczne prowadzące działalność gos
podarczą 

osoby prawne, samodzielne jednostki organi
zacyjne nie mające osobowości prawnej oraz 
osoby fizyczne prowadzące działalność gos
podarczą 

4 
liczba pra
cujących 
przekracza 
5 osób 

liczba pra
cujących 

przekracza 
50sób ll 

liczba pra
cujących 

przekracza 
50 osób 11 

5 
działalność : przewozowa transportem 
kolejowym, samochodowym, komuni
kacją miejską i metrem, transportem 
morskim, wodnym śródlądowym i lot
niczym, przeładunkowa w morskich 
portach handlowych oraz w zakresie 
łączności 

towarowy transport samochodowy za
robkowy 

towarowy transport samochodowy 
gospodarczy 

dotyczy podmiotów, których podsta
wowa działalność jest działalnością 
w zakresie górnictwa i kopalnictwa 
oraz działalnością produkcyjną 

6 
do dnia 16 lutego 
I 998r., 

z wyjątkiem przedsię
biorstwa Polskie Linie 
Lotnicze "LOT" 
i przedsiębiorstw żeglu
gi morskiej, które prze
kazują sprawozdania do 
10 marca l 998r. 
do urzędu statystyczne
go właściwego dla wo
jewództwa, na terenie 
którego znajduje się 

siedziba jednostki spra
wozdawczej 
do dnia 2 marca 1998r. 
do urzędu statystyczne
go właściwego dla wo
jewództwa, na terenie 
którego znajduje się 
siedziba jednostki spra
wozdawczej 

do dnia 2 lutego 1998r. 
do urzędu statystyczne
go właściwego dla wo
jewództwa, na terenie 
którego znajduje się 
siedziba jednostki spra
wozdawczej 

do dnia 2 lutego 1998r. 
do urzędu statystyczne
go właściwego dla wo
jewództwa, na terenie 
którego znajduje się 
siedziba jednostki spra
wozdawczej 

7 8 
badanie 
pełne 

badanie 
pełne 

badanie 
pełne 

badanie 
pełne 

l / W przypadku, gdy przy ustalaniu obowiązków sprawozdawczych kryterium stanowi liczba pracujących, decydująca jest liczba pracujących z rejestru REGON - według stanu na 30 listo
pada 1996 r. Zmiana tej liczby w 1997 r. nie powoduje zmiany zakresu obowiązków przekazywania danych za ten rok. Obowiązki sprawozdawcze tworzonych w ciągu 1997 r. nowych podmio
tów powstają z datą rozpoczęcia działalności. 

~ 
o 
:::J 
;:i: 
o ..... 
""tl 
o 

I~ 
-..J 
Ul 

..... 
tO 
.J>
W 

""tl 
o 
~ 
-..J 
o 
'" 



" 

1 2 3 4 5 6 7 8 
liczba pra- dotyczy podmiotów, których podsta- z wyłączeniem Agencji 
cujących wowa działalność jest innego rodzaju Własności Rolnej 
przekracza niż ww. Skarbu Państwa 
200sób ll 

64 T-06 osoby prawne, samodzielne jednostki organi- liczba pra- pasażerski transport drogowy (komu- do dnia 2 lutego 1998r. badanie 
zacyjne nie mające osobowości prawnej oraz cujących nikacja miejska i zamiejska) do urzędu statystyczne- pełne 
osoby fizyczne prowadzące działalność gos- przekracza go właściwego dla wo-
podarczą 50sób l ! jewództwa, na terenie 

którego znajduje się 
siedziba jednostki spra-
wozdawczej 

65 T-08 osoby prawne, samodzielne jednostki organi- armatorzy lub operatorzy żeglugi mor- do dnia 2 lutego I998r. badanie 
T-09 zacyjne nie mające osobowości prawnej oraz skiej do urzędu statystyczne- pełne 

osoby fizyczne prowadzące działalność gos- go właściwego dla wo-
podarczą jewództwa, na terenie 

którego znajduje się 
siedziba jednostki spra-
wozdawczej 

66 T-lO osoby prawne, samodzielne jednostki organi- dokonywanie przeładunków ładunków do dnia 5 lutego 1998r. badanie 
zacyjne nie mające osobowości prawnej oraz obrotu morskiego i wewnątrzkrajowego do urzędu statystyczne- pełne 
osoby fizyczne prowadzące działalność gos- na terenie morskich portów handlo- go właściwego dla wo-
podarczą wych jewództwa, na terenie 

którego znajduje się 
siedziba jednostki spra-
wozdawczej 

67 T-II osoby prawne, samodzielne jednostki organ i- żegluga śródlądowa i przybrzeżna do dnia 10 lutego badanie 
zacyjne nie mające osobowości prawnej oraz 1998r. do Głównego pełne 
osoby fizyczne prowadzące działalność gos- Urzędu Statystycznego -
podarczą Dep. Produkcji i Usług 

68 T-l3 urzędy morskie - kapitanaty portów do dnia 2 lutego 1998r. badanie 
do urzędu statystyczne- pełne 
go właściwego dla wo-
jewództwa, na terenie 
którego znajduje się 
siedziba jednostki spra-
wozdawczej 

11 W przypadku, gdy przy ustalaniu obowiązków sprawozdawczych kryterium stanowi liczba pracujących, decydująca jest liczba pracujących z rejestru REGON - według stanu na 30 listo
pada 1996 r. Zmiana tej liczby w 1997 r. nie powoduje zmiany zakresu obowiązków przekazywania danych za ten rok. Obowiązki sprawozdawcze tworzonych w ciągu 1997 r. nowych podmio
tów powstają z datą rozpoczęcia działalności . 

~ 
o 
::::l 
;::o: 
o 
~ 

" o 
(J) 

~ 

Z 

-..J 
(J1 

..... 
tO 

""" """ 

" o 
!" 
-..J 
o 
'" 



.. 

fi 

• 

, 

~ 

.. 

1 2 
69 U-Ol 

70 Z-06 

3 
instytucje ubezpieczeniowe 

osoby prawne, samodzielne jednostki organi
zacyjne nie mające osobowości prawnej oraz 
osoby fizyczne prowadzące działalność gos
podarczą 

4 
bez 
względu 
na liczbę 
pracują

cych 

bez 
względu 
na liczbę 
pracują
cych 
zwyjąt

kiemjed
nostek 
wymienio
nych w ru-
bryce 711 

5 

bez względu na rodzaj prowadzonej 
działalności 

6 
do dnia 28 lutego 1998r. 
z danymi za 1997 rok 
do Głównego Urzędu 
Statystycznego - Depar
tamentu Przedsię
biorstw 
do dnia 16 stycznia 
1998r. do urzędu statys
tycznego właściwego 
dla województwa, na te
renie którego znajduje 
się siedziba jednostki 
sprawozdawczej 

Przedsiębiorstwo "Pol
skie Koleje Państwowe" 
sporządza sprawozdanie 
zbiorcze i przesyła 
w terminie do 23 stycz
nia 1998 r. do Główne
go Urzędu Statystycz
nego - Departamentu 
Pracy. 
Dla zapewnienia prze
kroju wojewódzkiego: 
"Polskie Koleje Państ
wowe", "Telekomuni
kacja Polska S.A. - Dy
rekcja Okręgu" oraz 
Państwowe Przedsię
biorstwo Użyteczności 

Publicznej Poczta Pol
ska dane w przekroju 
wojewódzkim przekazu
ją do właściwego tery
torialnie urzędu statys
tycznego w terminie do 
dnia 28 stycznia 1998 r. 

7 

obowiązek sporządzania 

sprawozdania nie dotyczy 
osób fizycznych prowa
dzących działalność 

gospodarczą na podstawie 
potwierdzonego zgłosze

nia działalności gospo
darczej albo w formie 
spółki cywilnej objętych 
obowiązkiem sprawoz
dawczym na formularzu 
SP-3 ; fundacji, stowarzy
szeń, partii politycznych, 
związków zawodowych, 
organizacji społecznych, 

organizacji pracodawców, 
samorządu gospodarczego 
i zawodowego oraz pod
miotów, które prowadzą 
działalność gospodarczą 

zaklasyfikowaną według 

Europejskiej Klasyfikacji 
Działalności do sekcji P 
- Gospodarstwa domowe 
zatrudniające pracowni
ków i do sekcji Q - Orga
nizacje i zespoły między
narodowe oraz rolników 
indywidualnych 

8 
badanie 
pełne 

badanie 
pełne 

11 W przypadku, gdy przy ustalaniu obowiązków sprawozdawczych kryterium stanowi liczba pracujących, decydująca jest liczba pracujących z rejestru REGON - według stanu na 30 listo
pada 1996 r. Zmiana tej liczby w 1997 r. nie powoduje zmiany zakresu obowiązków przekazywania danych za ten rok. Obowiązki sprawozdawcze tworzonych w ciągu 1997 r. nowych podmio
tów powstają z datą rozpoczęcia działalności . 

~ 
o 
::J 
;::i: 
o ..... 
""1J 
o 

I~ 
Ol 

-' 
<.O 

""'" Ol 

""1J o 
N 

....... 
o 
N 



• 

, 
l 

71 

I . 

• 

, 

• 

2 
Z-lO 

3 
osoby prawne, samodzielne jednostki organi
zacyjne nie mające osobowości prawnej, oso
by fizyczne prowadzące działalność gospo
darczą oraz części składowe wymienionych 
wyżej jednostek prawnych 

4 
liczba pra
cujących 

wynosi 10 
lub więcej 
osób 

5 
działalność zaklasyfikowana według 
Europejskiej Klasyfikacji Działalności 
do działalności w zakresie: rolnictwa, 
łowiectwa i pokrewnych działalności 
usługowych (dział O l z wyłączeniem 
gospodarki łowieckiej, hodowli i po
zyskiwania zwierząt łownych łącznie 
z pokrewnymi działalnościami usługo
wymi (klasa 01.50) oraz gospodarstw 
indywidualnych w rolnictwie), leśnict
wa, pozyskiwania drewna i pokrewnej 
działalności usługowej (dział 02), rybo
łówstwa i rybactwa (dział 05, z wyłą
czeniem rybołówstwa w wodach mors
kich podklasa 05.01.20 
i 05.02 .20),górnictwa i kopalnictwa 
(działy 10-14), działalności produkcyj
nej (działy 15-37), zaopatrywania 
w energię elektryczną, gaz i wodę 
(działy 40 i 41), budownictwa (dział 
45), handlu · hurtowego i detalicznego; 
naprawy pojazdów mechanicznych, 
motocykli oraz artykułów przeznacze
nia osobistego i użytku domowego 
(działy 50-52), transportu, gospodarki 
magazynowej i łączności (działy 

60-64), informatyki i działalności po
krewnej (dział 72), prowadzenia prac 
badawczo-rozwojowych w dziedzinie 
nauk przyrodniczych (grupa 73 .1), 
szkolnictwa wyższego (grupa 80.3), 
działalność w zakresie ochrony zdro
wia ludzkiego (grupa 85.1), działalnoś
ci weterynaryjnej (grupa 85.2) oraz 
w zakresie odprowadzania ścieków, 

wywozu śmieci, usług sanitarnych 
i pokrewnych (dział 90) 

6 
do dnia 16 lutego 
1998r. do urzędu statys
tycznego właściwego 

dla województwa, na te
renie którego znajduje 
się siedziba jednostki 
sprawozdawczej 

7 
obowiązek sprawoz
dawczy dotyczy pod
miotów, w których wy
stępują zagrożenia 

czynnikami szkodli
wymi lub uciążliwymi 
oraz mechanicznymi 
szczególnie niebez
piecznymi dla zdrowia 
i realizowane były 

świadczenia związane 
z ochroną pracy 

8 
badanie 
pełne 

s: 
o 
::J 
;::+. 
o .., 

" o 
en 
~ 

Z .., 
-..J 
U'1 

..... 
tO 
.". 
O> 

" O 
N 

-..J 
o 
N 



l 2 3 4 5 
72 ZD-l osoby prawne, samodzielne jednostki nie ma- działalność zarejestrowana w rejestrze 

jące osobowości prawnej, osoby fizyczne zakładów opieki zdrowotnej i zaklasy-
prowadzące działalność gospodarczą fikowana według Europejskiej Klasyfi-

kacji Działalności do działalności 
związanej z prowadzeniem szpitali, 

ł samodzielnych oddziałów szpitalnych, 
zamiejscowych oddziałów szpitalnych, 
sanatoriów leczenia gruźlicy i chorób 
płuc oraz zakładów psychiatrycznych 
nie podległych MZiOS (klasa 85.11) 

73 ZD-2 osoby prawne, samodzielne jednostki nie ma- działalność zarejestrowana w rejestrze 
jące osobowości prawnej, osoby fizyczne zakładów opieki zdrowotnej i zaklasy-
prowadzące działalność gospodarczą flkowana według Europejskiej Klasyfi-

kacji Działalności do działalności 

związanej z prowadzeniem: szpitali, 
sanatoriów i przychodni uzdrowisko-

; wych, zakładów przyrodoleczniczych, 
sanatoriów rehabilitacyjnych i prewen-
toriów (klasy 85.11 i 85.14) 

74 ZD-3 osoby prawne, samodzielne jednostki nie ma- działalność zarejestrowana w rejestrze 
jące osobowości prawnej, osoby fizyczne zakładów opieki zdrowotnej i zaklasy-
prowadzące działalność gospodarczą flkowana według Europejskiej Klasyfi-

kacji Działalności do działalności 
w zakresie ambulatoryjnej opieki 

t zdrowotnej (klasy 85.12 i 85.13) 

75 ZD-3/a osoby prawne, samodzielne jednostki nie ma- działalność zarejestrowana w rejestrze 
jące osobowości prawnej zakładów opieki zdrowotnej i zaklasy-

flkowana według Europejskiej Klasyfi-
kacji Działalności do działalności 
związanej z prowadzeniem przychodni 
(poradni) akademickich (klasy 85.11, 

" 85.12, 85.13) 

76 ZD-3/b osoby prawne, samodzielne jednostki nie ma- działalność zarejestrowana w rejestrze 
. jące osobowości prawnej, osoby fizyczne zakładów opieki zdrowotilej i zaklasy-
prowadzące działalność gospodarczą flkowana według Europejskiej Klasyfi-

kacji Działalności do działalności 
w zakresie ambulatoryjnej służby me-
dycyny pracy (klasy 85.12, 85.13) 

.( 

... 

6 
do dnia 30 stycznia 
1998r. do urzędu statys-
tycznego właściwego 
dla województwa, na te-
renie którego znajduje 
się siedziba jednostki 
sprawozdawczej 

do dnia 20 stycznia 
1998r. do urzędu statys-
tycznego właściwego 
dla województwa, na te-
renie którego znajduje 
się siedziba jednostki 
sprawozdawczej 

do dnia 30 stycznia 
1998r. do urzędu statys-
tycznego właściwego 
dla województwa, na te-
renie którego znajduje 
się siedziba jednostki 
sprawozdawczej 

do dnia 5 stycznia 
1998r. do urzędu statys-
tycznego właściwego 
dla województwa, na te-
renie którego znajduje 
się siedziba jednostki 
sprawozdawczej 

do dnia 25 stycznia 
1998r. do urzędu statys-
tycznego właściwego 
dla województwa, na te-
renie którego znajduje 
się siedziba jednostki 
sprawozdawczej 

7 

z wyłączeniem przy-
chodni i poradni aka-
demickich oraz ambu-
latoryjnej służby medy-
cyny pracy, objętych 
sprawozdaniem ZD-3/a 
i ZD-3/b 

obowiązek sprawoz-
dawczy nie dotyczy 
MON, MSW, Kolejo-
wej Służby Zdrowia 
i Min. Sprawiedliwości 

8 
badanie 
pełne 

badanie 
pełne 

badanie 
pełne 

badanie 
pełne 

badanie 
pełne 

s 
o 
::J 
;:.: 
o 
-o o 
en 
~ 

Z .... 

" (]l 

..... 
(O 

""" " 

-o 
o 
N 

" o 
N 



.. 

"( 

1 2 3 4 
77 ZD-4 osoby prawne, samodzielne jednostki nie ma-

jące osobowości prawnej, osoby fizyczne 
~ prowadzące działalność gospodarczą 

78 ZD-5 osoby prawne, samodzielne jednostki nie ma-
jące osobowości prawnej, osoby fizyczne 

• prowadzące działalność gospodarczą 

79 ZD-6 osoby prawne, samodzielne jednostki nie ma-
jące osobowości prawnej, osoby fizyczne 
prowadzące działalność gospodarczą If\ 

80 ZD-7 osoby prawne, samodzielne jednostki nie ma-
jące osobowości prawnej, osoby fizyczne 
prowadzące działalność gospodarczą 

• 

S 6 
działalność zarejestrowana w rejestrze do dnia 25 stycznia 
zakładów opieki zdrowotnej i zaklasy- 1998r. do urzędu statys-
fikowana według Europejskiej Klasyfl- tycznego właściwego 
kacji Działalności do działalności dla województwa, na te-
w zakresie pomocy doraźnej (klasa renie którego znajduje 
85.14) się siedziba jednostki 

sprawozdawczej 

działalność zaklasyfikowana według do dnia 25 stycznia 
Europejskiej Klasyfikacji Działalności I 998r. do urzędu statys-
do działalności związanej z prowadze- tycznego właściwego 
niem aptek i punktów aptecznych (kła- dla województwa, na te-
sa 52.31) renie którego znajduje 

się siedziba jednostki 
sprawozdawczej 

działalność zaklasyfikowana według do dnia 15 stycznia 
Europejskiej Klasyfikacji Działalności 1998r. do urzędu statys-
do działalności związanej z prowadze- tycznego właściwego 
niem żłobków (podklasa 85.32.10) dla województwa, na te-

renie którego znajduje 
się siedziba jednostki 
sprawozdawczej 

działalność zaklasyfikowana według do dnia 20 stycznia 
Europejskiej Klasyfikacji Działalności 1998r. do urzędu statys-
do działalności związanej z prowadze- tycznego właściwego 
niem domów pomocy społecznej, za- dla województwa, na te-
kładów opiekuńczo-leczniczych i in- renie którego znajduje 
nych zakładów (podklasa 85.31.20) się siedziba jednostki 

sprawozdawczej 

7 8 
badanie 
pełne 

z wyłączeniem podmio- badanie 
tów zaopatrujących pełne 
lecznictwo stacjonarne 

badanie 
pełne 

badanie 
pełne 

~ 
o 
::::J 
;=,: 
o .., 
""'C 

IQ.. 
(J) 

~ 

Z .., 
-..J 
Ul 

..... 
(O 
.j:>. 
00 

""'C 
O 
!" 
-..J 
o 
N 



1 
81 

.. 

2 
Załącznik 
do spra
wozdań 
F-03, SP 
i SG-Ol 
cz.4 doty
czącyna

kładów 

i efektów 
rzeczowych 
inwestycji 
ochrony 
środowiska 
i gospodar
ki wodnej 

3 
ustalona dla poszczególnych systemów formu
larzowych (patrz poz. 7, 52 i 54) z ogranicze
niami dla jednostek zobowiązanych do skła
dania sprawozdań F-03 wymienionymi 
w rubr.5, a odnośnie sprawozdań SP - z wyłą
czeniem osób fizycznych i spółek cywilnych 
osób fizycznych prowadzących działalność 
gospodarczą - prowadzących księgi przycho
dów i rozchodów 

4 
zgodnie 
z kryte
rium usta
lonymdla 
odpowied
nich spra
wozdań 

s 
działalność zaklasyfikowana według 

Europejskiej Klasyfikacji Działalności 
do: pobór, oczyszczanie i rozprowa
dzanie wody (dział 41), wznoszenie 
kompletnych budowli lub ich części; 
inżynieria lądowa i wodna (grupa 
45.2), działalność w zakresie architek
tury, inżynierii i pokrewne doradztwo 
techniczne (grupa 74.2), badania i ana
lizy techniczne (grupa 74.3), adminis
tracja państwowa oraz polityka eko
nomiczna i socjalna świadczona na 
rzecz społeczeństwa (grupa 75. 1 ), 
usługi na rzecz całego społeczeństwa 
(grupa 75.2), ochrona zdrowia i opieka 
socjalna (dział 85), odprowadzanie 
ścieków, wywóz śmieci, usługi sanitar
ne i pokrewne (dział 90) 

6 
- do dnia 10 lutego 

1998r. łącznie ze 
sprawozdaniami F-03 
i SG-Ol cz.4, 

- do dnia 31 marca 
1998r. łącznie z ankie
tą przedsiębiorstw SP, 

do urzędu statystyczne
go właściwego dla wo
jewództwa, na terenie 
którego znajduje się 
siedziba jednostki spra
wozdawczej 

7 8 
badanie 
p e ł n e 
w zakresie 
S G - O 1 
cz.4, a dla 
sprawoz-
dań F-03 

i SP - dO-I 
bór celo-
wy 

:5::: 
O 
:J 
;:;: 
O .... 
""'O 
O 
en 
~ 

Z 

....... 
(J1 

1* 

""'O 
O 
!'" 
....... 
o 
~ 




